

ضابطه‌های تولید مسکن و  
سکنی گزینی  
دانشگاهیان تزکیه میشوند  
چاره رنجبران ..  
کارنامه فاجعه آمیز اوگاندا  
آیا نظام مصطفی در پاکستان  
شکست خورده ؟

ص ۴  
ص ۵  
ص ۶  
ص ۲  
ص ۲

۲ شنبه  
۲۷

فروردین ۱۳۵۸  
۱۸ جمادی اول ۱۳۹۹  
۱۶ آوریل ۱۹۷۹

# پیغام امروز

شماره ۳۳ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۰ روال

جبهه دمکراتیک ملی

## انقلاب و آزادی در خطر است

**خودسری هر لحظه بال و پر تازه ای می گیرد**  
**چرا دولت انقلابی که باید قاطعیت و فعالیت بیشتری داشته باشد خطر رانمی بیند**  
**به دروغ پراکنی ها و فتنه انگیزی های رادیو و تلویزیون خاتمه دهید**  
**آمران و عاملان اقدامات ضد بشری باید مجازات شوند**

تهدیدها بیشتر و سنگین تر می شود. متن بیانیه جبهه دمکراتیک چنین است:  
صبح پنجشنبه بیست و سوم فروردین ماه دو تن از فرزندان حضرت آیت الله طالقانی باتفاق همسر یکی از ایشان مورد تهاجم سرنشینان مسلح چهارتومبیل قرار گرفتند و پس از ضرب و جرح، توقیف و در پادگان لویزان در سلول انفرادی محبوس شدند. بدنبال این جریان، حضرت آیت الله بقیه در صفحه ۷

شرط اساسی دوام و پیروزی انقلاب ایران، برقراری آزادیهای فردی و اجتماعی است آنها که خودسرانه بر همه می تازند و هر چه می خواهند می کنند از که فرمان می گیرند  
جبهه دمکراتیک ملی ایران دیروز، اعلام کرد آنچه برای فرزندان آیت الله طالقانی اتفاق افتاده بهیچوجه اتفاقی استثنائی نیست بلکه مبارزان و فعالان انقلاب هر روز ناظر وقوع وقایعی این چنین هستند و هر روز موج فشارها و

هشدار کارکنان دفتر مرکزی خبر رادیو تلویزیون ارتجاع غول دیگری می آفریند

## تظاهرات و راهپیمایی بطرف فداری از آیت الله طالقانی

صبح دیروز جمع کثیری از دانش آموزان هوادار سازمان مجاهدین خلق ایران، علیه اعمال ضد انقلابی عوامل مرتجع در کمیته ها و اعتراض به عزیمت آیت الله طالقانی از تهران دست به راهپیمایی زدند.  
راهپیمایی از جلو دبیرستان البرز آغاز شد. دانش آموزان پلاکاردهایی با این شعارها داشتند: «عناصر مرتجع درون کمیته ها را مجازات کنید»، «ما خواستار بازگشتی دفتر آیت الله طالقانی هستیم»، «سانسور را به هر شکل محکوم می کنیم»، «پیروزی نهایی، اخراج امریکایی، راهپیمایان با شعارهای «مرگ بر ارتجاع»، دشمن خلق ما و «طالقانی، طالقانی، تو ضد ارتجاع» به طرف سازمان مجاهدین خلق ایران حرکت کردند.  
در طول راه با پیوستن دانش آموزان دبیرستانهای ابادغرفاری، میرافضلی، خوارزمی دختران و هشتروزی، صف تظاهرکنندگان فترده تر و زیادتر شد. دانش آموزان با شعار کمیته اسلامی اصلاح باید گردد. براهشان ادامه دادند.  
در مقابل ستاد مجاهدین خلق سخنگوی سازمان پس از سیاستگرایی از دانش آموزان گفت: شما فرزندان راستین خلق قهرمان ما، که دیروز با خون پاکتان با فریاد های «الله اکبر» با طاغوت زمان و با امپریالیسم خونخوار به نبرد برخاستید، امروز با هوشیاری از دستاوردهای انقلاب اسلامی ما پاسداری میکنید، بروید... شما با درک و هوشیاری اسلامی و انقلابی تان اجازه نداده اید و نخواهید داد که عناصر مرتجع به انقلاب شکه همد مالعه بزنند. شما بخوبی درک کردید که باید

بافریدایاتان از رهبر پیشتاز و ستوه آیت الله طالقانی حمایت و پشتیبانی کنید، رهبری که در تاریکترین دوران خفقان برای رهایی خلق ایران به بیکارخواست و امروز نیز با آخرین اقدام انقلابی برای پاسداری از انقلاب توحیدی خلق ایران بپا خاسته. درود بر آیت الله طالقانی.  
سازمان مجاهدین خلق ایران که با الهام از ایدئولوژی توحیدی و مبارزات رهبرانی چون آیت الله خمینی و آیت الله طالقانی در سخت ترین شرایط با تحمل کتبه مصائب و دادن شهدای بی شمار برای شکست طواغیت قیام کرده، با خلق ایران و شما فرزندان راستین انقلاب پیمان می بندد که تا نابودی کامل سلطه امپریالیسم در استقرار جامعه توحیدی بی لبثه، از پای ننشینند و تا آخرین قطره بقیه در صفحه ۸

در مصاحبه مطبوعاتی انتظام با خبرنگاران گفته شد:

نورالدین کیانوری دیپلوم حزب توده ایران:

## ادامه وضع فعلی در رادیو تلویزیون خطرناک است

امیر انتظام معاون نخست وزیر و سخنگوی دولت دیروز در یک مصاحبه مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی با خبرنگاران داخلی و خارجی شرکت کرد و به سئوالات آن ها پاسخ گفت.  
در آغاز در مورد حادثه ای که برای آیت الله طالقانی و فرزندان ایشان رخ داد گفت دولت نسبت به این پیشامد و عمل خلافی که واقع شده است بسیار متاسف است چون کمیته ها و پاسداران و دادگاه انقلاب زیر نظر شورای انقلاب بوده و شورای انقلاب در این زمینه تحقیق و اتخاذ تصمیم مینماید. وی افزود فعلا اظهارنظری نمی توان کرد آنچه باید یادآور شوم آنست که دولت و شخص آقای دکتر یزدی اطلاع و دخالتی در این حادثه نداشته اند و جریانی

که رخ داده است یکی از نمونه های ناگوار اقدامات خودسرانه بعضی از کمیته ها و افراد مدعی پاسدار انقلاب می باشد که نخست وزیر همیشه در صحبت های خود از مشکلاتی که برای دولت فراهم میاورند شکایت داشته است. ضمنا روز پنجشنبه که عده ای از اعضای شورای انقلاب وزیران خدمت امام رسیدند ایشان کتاب دستور فرمودند، هیچگونه بازداشت از کارمندان و مامورین دولت بدون اطلاع و تحقیق قبلی از دولت صورت نگیرد.  
کارگران بیکار:  
در مورد کارگران بیکار، امیر انتظام اظهار داشت، طرح پیشنهادی کارگران در دست مطالعه و بررسی است و از کارگران خواهی بقیه در صفحه ۲

## حاضریم در رفع بیکاری با دولت همکاری کنیم

ما خواستار حفظ بی طرفی ایران هستیم  
\* ما خواستار لغو کلیه قراردادهای تحمیلی هستیم  
\* عناصر ارتجاعی هنوز در ارتش هستند  
\* از دولت میخواهیم در تمام زمینه ها به فلسطینی ها کمک کند

کیانوری دبیر کل حزب توده ایران عصر دیروز در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام کرد که حزب او حاضر است در مورد رفع مشکل بیکاری با دولت همکاری کند چون مشکل بیکاری به مرحله خطرناکی رسیده و الان مساله گرسنگی زن و بچه ۴ میلیون کارگر مطرح است.  
او در مورد شرکت حزب توده در فراندوم گفت: برای ما چیزی از جمهوری اسلامی قابل فهم نیست ما فقط می دانیم که آزادی

## چرا این همه تجاوز به حقوق مردم

دولت موقت، با همیشگی خطر را احساس کرد، تهاجمات گروهها و تشکیلات غیرمسئول را که بنام کمیته های انقلاب، هر روز ماجرا و حادثه می سازند و به حقوق مردم تجاوز می کنند محکوم کرد.  
بدنبال تصمیم دولت، سلسله اقداماتی از طریق دادستانی انقلاب در شرف انجام است تا دامنه فعالیت های کمیته ها را محدود و پاکبسته را تصفیه یا منحل کند. شرایط انقلابی، بدون تردید می توانند نقش عمده را در پیشبرد اهداف انقلابی نهضت، ایفا نمایند و سد استواری باشند در برابر ضدانقلاب که در کمین است، اما هزار دریغ که «ضدانقلاب» به گفته نخست وزیر در کمیته ها نفوذ و کوشیده، آنان را از مسیر اصلی منحرف سازد، بصورتی که امروزه دو قدرت و دولت در کشور حاکم است و کمیته ها، در انواع و رده های گوناگون بجای دولت عمل می کنند و ماجراهای اسف- انگیز و وحیرت آوری ایجاد کرده اند.  
کمیته ها، بدون ضابط و اجازه، افراد را خودسرانه بازداشت و زندانی می کنند و بگفته آیت الله طالقانی زندانهای غیرقانونی بوجود آورده اند. افراد همین کمیته ها، حریم آزادی مردم را نگاه نمی دارند، خودسرانه نمایشگاههای شهدای نهضت را تعطیل و مانند یک نیروی پلیسی مانع اجتماعات، تظاهرات، و آزادی بیان میشوند.  
کارگران متحصن بیکار را در پایتخت و شهرها از خاطر نبرده ایم، که از طرف همین کمیته ها «ضد انقلاب» نام گرفتند و حتی برخی را بخون کشیدند. دیگر صحبت از خویشتن داری و مصالح غیر قابل رأیت و دور پذیرفته نیست، باید صادقانه عملیات غیر مردمی را بر ملا کرد و امکانات بیشتری بوجود آورد تا این مشکل عظیم را حل شود. دولت بیاید صداقت بیشتری نشان دهد و قاطعانه تا دیر نشده و ماجراهای جدیدی پیش نیامده تجاوز و تهاجم به حقوق مردم را سرکوب و عاملان اختناق جدید را معرفی و مجازات کند.  
مردم نشان دادند که در اجرای برنامه ها و اقدامات انقلابی، آماده هر نوع فداکاری و از خودگذشتگی هستند، باید قدم پیش نهاد و از مردم کمک گرفت، و بابتکار و قدرت عمل مردم اطمینان کرد.

## ۱۶ دانش آموز در حوادث دیروز سنج مجروح شدند

سنجد از یاداد دیروز بار دیگر صحنه اشتباه و ناآرامی بود. و شهر به حالت نیمه تعطیل درآمد. گروهی مهاجم به مدارس رازی، شاپور، مستوره اردلان، ۱۸ اسفند، خدمات و فردوسی حمله بردند و دبیرستان فردوسی را به آتش کشیدند.  
گزارش های رسیده حاکیست ۱۶ نفر از دانش آموزان آموزشگاه مستوره اردلان مجروح شدند. دیگر از دختران که به ضرب چاقو مجروح شد در بیمارستان بستری است.  
بر اساس همین گزارش ها، اوضاع شهر از صبح ناآرام و متشنج بود. در چند خیابان تیر اندازی هوایی صورت گرفت و گروهی در خیابان راه افتاده و مردم را به جنگ با کفار تشویق می کردند.  
مدارس سنج دیروز تعطیل شد و بازاریان نیز به عنوان اعتراض به تهدید و تعطیل اجاری شورای شهر سنج داد.



چریکهای جبهه ساندنیست یکبار دیگر حمله همه جانبه‌ای را علیه دیکتاتوری خانواده اسوزا که نزدیک به دو سال بر نیکاراگوئه حکومت کرده است، آغاز کرده‌اند.

دوشنبه گذشته اسلاویون موفق به اشغال شهر استلی که در شرایط عادی جمعیتی نزدیک به چهل هزار نفر دارد، شدند. این شهر هم‌اکنون بوسیله نیروهای نظامی دولتی با استفاده از تانک و زره پوش و افراد زبده گارد ملی بمبارا در آمده است. از سوی دیگر، قبل از اینکه هنوز پاسخ مساعدی از سوی مردم به دعوت چریکهای ساندنیست برای دست زدن به یک قیاموم، داده شده باشد، درگیریهای جدی در اطراف پایتخت نیکاراگوئه روی داده است.

نیروهای انقلابی از موفقیت نسبتا خوبی برخوردارند. از نقطه نظر نظامی و تسلیحات، آنها در شرایطی بهتر به نسبت سال گذشته بسر می‌برند. حتی احتمال می‌رود که چریکها سلاحهای پر قدرتی برای سرنگون کردن هواپیماهای نظامی در اختیار داشته باشند. از نقطه نظر سیاسی، ائتلاف اخیر سه جریان عدل جبهه ساندنیست احتمالا فقط جنبه تاکتیکی دارد. این امر بهر صورت، در لحظه یکبار دارای اهمیت زیادی است. ائتلاف مذکور بخصوص در شرایط بحرانی امروز امتیاز سیاسی مهمی برای انقلابیون محسوب میشود. در چنین اوضاع و احوالی، تنها اعلام سفر مخصوصی، اسوزا - که گویا برای گرفتن

اوسگاندا:

کارنامه‌ای فاجعه آمیز

خبر، حاکی از سقوط يك دیکتاتوری است. دیکتاتوری عیدی امین دادا رئیس جمهور دائمی اوگاندا که می‌توان از وی بعنوان رکورددار جنایت و موارد نقض حقوق بشر در آفریقا نام برد.

جنگی که امروز می‌رود تا به عمر حکومت مارشال امین دادا خاتمه دهد، در واقع آخرین ضربه‌ای است که این شخص بر آفریقا وارد می‌کند، شخصی که اوگاندا را به ورشوکتی کامل کشانده است. ماجرای عیدی امین اندکی نیز به کم اعتبار شدن سازمان وحدت آفریقا منجر شده است. این سازمان نه جرئت محکوم کردن عیدی امین را داشت و نه در مقابل تانزانیا از وی دفاع کرده، مارشال امین سال گذشته حمله‌ای را علیه تانزانیا آغاز کرده بود که بوضوح با اصول مورد احترام سازمان وحدت آفریقا مغایرت داشت.

نایرود که از تجاوزات آشکار همسایه خود بسخنی عصبانی بود، حمایت خود را از مخالفان عیدی امین به حد اکثر ممکن رسانید. برای کنیا که توانست مسئله جانشینی کنیا را بدون مشکلات زیاد حل کند، حاصل این تحولات بطور کامل منفی است. نایرویی مرزهای خود را با تانزانیا، بدنبال

هشدار کارکنان

بقیه از صفحه ۱ موضوع اهمیت چندانی ندارد. ما این سهل انگاری و تحریف حقایق و دور نگاه داشتن مردم را از واقعیت، توسط رادیو تلویزیون

موج نا آرام اعتراض در پاکستان

آیا برنامه « نظام مصطفی » شکست خورده ؟ کابینه ضیاءالحق می‌پنداشت که « اتحاد ملی » مرکب از احزاب و گروههای مخالف یوتو میتواند پایه‌های حکومت قدرتی او را حفظ کند. اما نمی‌خواست بپذیرد که قدرت و نفوذ « اتحاد ملی » بخاطر مبارزه با قدرت قدرتی و بازی خطرناک بین المللی یوتو سرچشمه میگرفت و اگر قرار می‌بود، مواضع قبلا اعلام شده خود را تغییر دهد، دچار همان گرفتاریها میشد که یوتو و قبل از او شدند.

« اتحاد ملی » عملا قدرت و نفوذ خود را در پاکستان بخاطر همکاری، حمایت از ضیاءالحق از دست داد و عاقبت ناچار گردید که از ترکیب دولت خارج شود و با سرکوبی هواداران یوتو به مخالفت پردازد، « اتحاد ملی » آنچنان آمیدی به برنامه‌های، نیم بند، « نظام مصطفی » که از طرف ضیاءالحق عنوان میشد، نداشت و در واقع این ضیاءالحق بود که میخواست از دستاویزی جدید و ایدئولوژیک بنام « نظام مصطفی » و بازگشت به قوانین اسلامی مخالفین را از سر راه بردارد. پاکستان مدتهاست که در صحنه

با سقوط اوگاندا : سران رژیم امین به کنیا گریختند

نایروبی - مقامات کنیا دیروز اعلام کردند که هزاران نفر از افسران و سربازان رژیم عیدی امین به کنیا گریخته‌اند و گفته میشود هزاران تن دیگر بطرف مرزهای کنیا در حال حرکتند.

سختگویی دولت کنیا تاکید کرد که تعداد زیادی از مسلمانان اوگاندا نیز در میان فراریان دیده میشوند و این چنین شایع شده که رژیم جدید مخالف مسلمانان است. سختگویی دولت موقت در کامپالا، کلیه گزارشات مربوط به زد و خورد با قبایل و پیروان مذاهب را تکذیب کرد.

ملک حسین: سادات اعراب را فدای کارتر کرد: عمان - دیروز ملک حسین در صحبت با خبرنگاران خارجی گفت:

«قرارداد صلح، قادر نیست حتی منطقه را یک گام به صلح نزدیک کند، اعراب متحدا با اقدامات سادات و بگین مخالفت خواهند کرد، سادات از اردوگاه اعراب منافع اعراب را فدای امریکا کرد و خود سادات هم تسلیم نظرات کارتر شد.»

گروه ائتلافی اتحاد ملی از دولت پاکستان خارج شدند

اسلام آباد - بعد از اوج گیری تظاهرات گسترده علیه دولت ضیاءالحق، شش گروه و حزب متنفذ پشتیبیان دولت، حمایت خود را از ضیاءالحق پس گرفته و اعلام نمودند که وزرای خود را از کابینه باز خوانده‌اند. ضیاءالحق از گروههای مختلف تقاضا کرده است تا تشکیل کابینه جدید، وزرای وابسته به گروه‌های ائتلافی اتحاد ملی در پستهای خود باقی بمانند.

اتحاد ملی ضمن اعلامیه جداگانه‌ای اعدام ذوالفقار علی بوتو را شدیداً محکوم کرده بود.

فاینشال تایمز: امریکا فائتومها را به سعودی میدهد

طبق گزارش رادیو بی بی سی ایالات متحده قراست ۸۰ فروردین فائتومهای مجهز دستگاه مخابراتی فینکس متعلق به ایران را به عربستان سعودی بفرود.

از کردستان مسئله جدیدی نسازید

ماجرای انتخابات سنندج، برخورد دولت کمیته‌ها، صف بندی در برابر ماجرا، مسائل جدیدی را وارد صحنه آشوب زده کردستان می‌کند. حدهای فقط باتکای تهران، دست با اقداماتی زده و میزنند که روزهای خونین و پرحادثه‌ای را در آینده‌ای نه چندان دور می‌آفریند. ظرفیت و اقدامات کمیته‌های متکی به خارج از شهر را، درگنبد و سنندج در آستانه بهار خونین این دوشهر دیدیم و هنوز زخمها التیام نیافته است که نشانه‌های اولیه توطئه تنیدی در سنندج آشکار میشود.

مطلب ساده است و قابل فهم. آیا این نقلی ستمدیده حق خود مختاری دارد یا نه؟ آیا می‌تواند و حق دارد بهرکس که میل دارد رای بدهد یا نه؟ اگر جواب را مثبت میدهید و بدنبالش سلسله عملیاتی در نقلی آن براه میاندازید، نباید انتظار داشت که کردها در صداقت شما تردید نکنند.

گفته و شنیده میشود، کمیته‌های محلی، تحت عنوان نفوذ، متنفذین سابق، کارشکنی می‌کنند و راه حل مسالمت آمیز مسئله را سد می‌کنند. یکی از کمیته‌ها، برهبری فردی که بصورت سوگلی رادیو تلویزیون در آمده و هر روز بهر عنوانی از او بصورت «رهبر مبارزه» یاد میشود، بخاطر اینکه پایه و مایه‌ای نزد خلق کردندارند به تحریم انتخابات می‌پردازد و با سودگیری از حمایت مادی و تکنیکی تهران در شهری که میتواند روی صلح و آسایش ببیند و حاکمیت خلقی داشته باشد - آشوب و آشفتگی براه می‌اندازد. آیا سنندج فقط ۶۰۰ نفر جمعیت دارد که رسانه‌های گروهی مدام اخبار مربوط به ۶۰۰ نفر را پخش می‌کنند. آیا در سنندج فقط یک گروه کاندیدای شورا شده‌اند که رسانه‌های دولتی مبلغ آن شده‌اند؟ پس مردم سنندج حق بدهید در صداقت و امانت شما تردید نمایند، حق بدهید بگویند که شما، از دوردست، با حمایت افراد مشکوک و مظنون، برای کردستان مسئله تازه‌ای می‌سازید. حق دارند بخواهند که دستها از کردستان کوتاه شود و شرایط و فضائی بوجود آید که بدون دخالت بدون مسئولیت خارج از کردستان، مسائل آنجا حل و فصل شود.

در مصاحبه

بقیه از صفحه ۱ می‌کنیم بجای ایجاد سرو صدا و تصنع از صندوق وام که شرایط دریافت پول به نحوی است که همه کارگران می‌توانند از این صندوق کمک مالی دریافت دارند استفاده کنند و به سرکارهای خود بازگردند تا جرخ اقتصاد مملکت متوقف

نماند. یکی از خبرنگاران گفت: مردم کردستان برای از میان برداشتن افرادی مانند مفتی زاده مبارزه کردند روزنامه‌ها نیز در مورد او بسیار نوشتند در حالی که رادیو، تلویزیون و بشکلی دیگر از ایشان صحبت می‌کند و به او شخصیتی عظیم می‌بخشد. اگر دولت بخواهد به این نحو کار کند و جلو کارهای بی مورد رادیو تلویزیون را بگیرد خطر خیلی بزرگی ما را تهدید میکند

کارهای قری صحیح بوده: انتظام در پاسخ گفت مرا هم در اطلاع جزئیاتی که خود می‌دانید بگذارید چون دولت وقت

نورالدین گیانوری

بقیه از صفحه ۱ در مورد ارتش باید بگویم که هنوز عناصر ارتجایی در ارتش هستند و اصولاً استخوانبندی ارتش که توسط امریالیسم امریکا پی ریزی شده است، باید عوض شود.

در مورد اقتصاد کشور نظرم اینست که تا زمانی که اقتصاد وابسته‌ما حافظ منافع امریالیست است. پیش نخواهیم رفت برای تبدیل اقتصادی وابسته به اقتصاد ملی باید تغییرات بنیادی و اساسی انجام گیرد البته می‌دانیم که در اینراه مشکلات فراوان است و هدف ما این نیست که دولت را شلاق بزنیم برای اینکه باید بانک‌ها را ملی کرد و تمام قراض دادهای خرید اسلحه و سایرین مبارزه فلسطینی‌ها کمک کند.



# شیلی: استقرار یک دیکتاتوری

## ۳- تردید در داخل اپوزیسیون

در مقابل اوضاع سیاسی و اقتصادی کشور مخالفین رژیم پینوشه مرددینظر می‌رسند. کمتر از سقوط قریب‌الوقوع رژیم صحبت می‌شود. آنها حتی که رژیم کودتارا موقتی و زودگذر تصور می‌کردند، بنظر می‌رسد که امروزه تغییر عقیده داده باشند. مبارزه سخت‌تر و طولانی‌تر از آنست که قبلا تصور می‌شد.

حداقل اینکه مخالفین رژیم واقع‌بین‌تر شده‌اند. اعتقاد به وحدت عمل همه نیروها نیز تقویت شده است. بنظر می‌رسد که اختلافات و درگیری‌های فرعی تحت‌الشعاع تضاد اصلی با رژیم نظامی قرار گرفته است. دموکراتهای مسیحی دیگر از کنار گذاشتن سازمانهای سیاسی مختلف در ائتلاف آینده دم نمی‌زنند. رهبران احزاب وابسته به جبهه متحد توده‌ای نیز کمتر از مسئولیت تاریخی و مستقیم دموکراتهای مسیحی در کودتای ۱۹۷۳ صحبت می‌کنند.

همگی متفق‌القولند که حل «تضادهای فرعی» باید به‌عهد موکول شود رهبران حزب دمکرات مسیحی خوب می‌دانند که حداقل تا زمانیکه «زمستان سیاسی» سپری نشده است، تشکیلات جبهه متحد توده‌ای مستحکم و خدشه ناپذیر باقی خواهد ماند، از سوی دیگر، احزاب دست چپی نیز متوجه شده‌اند که اقداماتشان در جهت جذب جناح مترقی حزب دمکرات مسیحی، به نتیجه نخواهد رسید. طرفین باید برای مدتی یکدیگر را همینطور که هستند، بپذیرند.

در داخل حزب دمکرات مسیحی صحبت از «نرمش» است و رهبران این حزب چنین اظهار عقیده می‌کنند: «آنچه امروزه ضروری است، جنبشی است وسیع، که در خارج از تشکیلات سیاسی موجود سازمان یافته باشد. اپوزیسیون باید، نه از طریق تشکیلات موجود، بلکه بطور مشخص، بر اساس خواستهای مشخص معین متحد شود. چنین جنبشی می‌تواند به راحتی در میان محافل سندیکیائی، دانشگاهیان و در داخل سازمانهای حرفه‌ای پابگیرد. آنچه که باید جدا از آن اجتناب بشود، اینست که مواضعی بر سر راه جنبش بوسیله رقابت‌های سنتی بین گروه‌بندی‌های سیاسی، بوجود آید. مبدالک برای مردم شیلی آنچه که امروزه اهمیت زیادی دارد، مسئله دستمزدها است و روشن است که اکنون بیش از هر زمان دیگر، عرصه سندیکیائی می‌تواند محل عمل عمده درگیری‌ها، بین دولت و مخالفان باشد.

### احیای سندیکیالیسم

در دو سال گذشته، جنبش سندیکیائی در شیلی به بازسازی خود، به‌مدار ضربات وارده بوسیله رژیم کودتا، پرداخته است. نخست «گروه‌های ده نفری» بوجود آمدند. این گروه‌ها رهبران سندیکیائی مختلف را، که بعضی از آنها بسیار رادیکال شده‌اند، متحد کردند. در سطح بین‌المللی، این گروه با سندیکیائی خارجی تماس گرفتند و سرانجام در سال ۱۹۷۸ کمیته هماهنگی سندیکیائی شیلی بوسیله رهبران نزدیک به احزاب چپ و سایر احزاب پایه گذاری شده این سازمانها با آنکه از امکانات قانونی برخوردار نیستند، مبدالک فعالانه در جهت تشکیل هسته یک جنبش بزرگ سندیکیائی می‌کوشند.

به‌مدار تظاهرات بزرگی که اول ماه گذشته با شرکت همه جریانهای کارگری برگزار شد، گروه‌بندی‌های مختلف شروع به اظهار نظر درباره مسائل سیاسی کرده‌اند. در سپتامبر گذشته، کمیته هماهنگی سندیکیائی با ائتلاف چند گروه کارگری دیگر نامه سرگشاده‌ای را خطاب به ژنرال پینوشه منتشر کردند. در این نامه راجع به «بازگشت به دموکراسی» و اقداماتی که علیه سندیکیائی صورت می‌گیرد، اظهار نظر شده بود. نامه مزبور یکی از اولین اسناد

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامنه به آقایان سید حسن شروقی و ابراهیم ناهید - در تاریخ ۵۹/۷/۲۵ آقای سید محمدپنی هاشمی بوکالت از بانک شهریار دادخواستی بطرفیت شما بخواسته ۱۵۰۰۰ ریال و خسارات باستاند سه برگ سفته و اخواست شده تقدیم دادگاههای شهرستان تهران نموده که بکلامه ۷۰۱/۵۸ این شعبه ثبت وقت رسیدگی برای ساعت ۱۰ صبح روز ۵۸/۸/۲ تعیین شده است به‌علت مجهول‌ال‌مکان بودن شما بدرخواست وکیل خواهان باستاند ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالا در شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و میتوانید بدقت دادگاه مراجعه نسخه دوم دادخواست و ضامنه را دریافت دارید ضمنا اگر بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است. ۵۹/۶/۲۳ الف. مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران. بیات

آگهی جهت ابلاغ به حسن واعظ دهنوی شرکت ماشینهای راه‌سازی (سهامی خاص) دادخواستی بخواسته نهمصد هزار ریال بابت چهار فقره سفته‌های و اخواست شده بطرف شما تقدیم بکلامه ۲۴۵۰۳۷ ثبت و چون در آدرس اعلام شده شناخته نشده‌اید حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه و بتجویز ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت آگهی که با استحضار از مراتب بروز ۱۳۵۸/۵/۱۳ ساعت ۸ و یک‌دوم صبح جهت رسیدگی حاضر والا دادگاه تصمیم شایسته اتخاذ و چنانچه بعدا نیازی به نشر آگهی باشد فقط یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود. مدیر شعبه ۸ دادگاه شهرستان تهران ۶۱۸ الف. ۲-۳

محافل سندیکیائی شیلی درباره اوضاع و احوال سیاسی کشور بعد از کودتای ۱۹۷۳ است، همزمان، نامه دیگری خطاب به ژنرال پینوشه به امضای یک گروه ده نفری و نمایندگان «اونترچا» (سندیکیائی که به‌ابتکار رژیم نظامی ایجاد شده است). منتشر شد در این نامه از محبوت حقوق سندیکیائی انتقاد شده است.

اما عکس‌العمل شدید رژیم نظامی ظاهرأ سندیکیاها را از حرکت باز داشته است. اول اکتبر گذشته وزیر کشور، هفت قدراسیون سندیکیائی (کارگری و دهقانی) را رسماً به‌بهانه مارکسیست بودن منحل کرد. این قدراسیونها مجموعاً ۶۰۰ سندیکیائی کوچک و نزدیک به دویست هزار نفر از کارگران شیلی را دربرمیگیرند. این عمل دولت، به‌مدار انحلال «مرکز واحد کارگران» وسیله کودتا انجام گرفت تا به‌حال مهم‌ترین تصمیمی است که برای سرکوب سندیکیاها گرفته شده است.

در ۲۷ اکتبر گذشته رژیم، انجام انتخابات سندیکیاها را برای ۴ روز بعد اعلام کرده به‌این ترتیب نه‌مبارزات انتخاباتی در کار می‌بود و نه‌اینکه کاندیدهای معرفی می‌شدند. طبق مقرراتی که رژیم وضع کرده بود، رهبران سندیکیائی وقت و همچنین افرادی که طی ده‌سال گذشته دارای فعالیت سیاسی بوده‌اند از حق انتخاب شدن محروم بودند. در نتیجه ظرف چند ساعت رژیم تمامی جنبش سندیکیائی موجود را از بین می‌برده از این گذشته و منتخبین نیز می‌بایست سوگند یاد می‌کردند که تا آن روز در هیچ نوع مبارزه سیاسی شرکت نداشتند و متعهد می‌شدند که از آن پس نیز در هیچ مبارزه سیاسی شرکت نکنند.

این تدابیر اعتراضات وسیعی را بدنبال داشت. نه تنها محافل سندیکیائی بلکه حتی ژنرال دیاز، وزیر سابق کار نیز که همراه با فرمانده نیروی هوائی، ژنرال لیکه، استعفا داده بود، زبان به اعتراض گشود چند روز بعد از آن، هیئت اسقف‌های شیلی نیز خواستار حفظ حقوق کارگران در تشکیل آزادانه اتحادیه‌های خود، شده برناردینو کاستیلو، رئیس کنفدراسیون کارگران مس که از سوی دولت برگزیده شده بود نیز اعلام کرد که تنها کارگران می‌توانند رهبران خود را انتخاب کنند. همچنین فشارهایی نیز از سوی بعضی محافل بین‌المللی بر رژیم شیلی وارد شد. کنفدراسیون بین‌المللی سندیکیائی آزاد - بخش آمریکائی لاتین - بعنوان اعتراض طی اطلاعیه‌ای شیلی را بایکوت کرده این حرکات اعتراضی سرانجام رژیم نظامی سانتیاگو را بفرود داشت در آغاز سال جاری، نکات عمده تصمیمات مذکور از سوی دولت ملغی اعلام شد.

بنابه اظهار یکی از روزنامه‌نگاران محلی، مسائل فعلی جنبش سندیکیائی شبیه به مسائلی است که برای کل اپوزیسیون وجود دارد. این روزنامه‌نگار می‌افزاید: «اکثریت بزرگ مردم در مقابل رژیم قرار گرفتند چرا که آنها پیوسته در معرض زیانبار مدل اقتصادی موجود هستند. اما این اکثریت هنوز برای حرکتی مشخص آماده نیست. اشتقاق و سرکوبی که از سوی ژنرال پینوشه اعمال می‌شود، موثرتر از آن بوده است که در آغاز پیش‌بینی می‌شد» چه در مورد سندیکیاها و چه در موارد دیگر، رژیم نظامی شیلی ثابت کرده است که جز منطبق‌زور منطق دیگری رانمی‌شاند. این رژیم تا به‌حال مخالفان میانه‌رو خود را پراکنده کرده و مخالفان رادیکال و انقلابی را بیشتر به دفاع واداشته است.

بقول یکی از روزنامه‌نگاران سانتیاگو: «در دمکرات‌ترین کشور آمریکائی لاتین که نهادهای سیاسی و اجتماعیش بیشتر از هر جای دیگر «اروپائی» بنظر می‌رسد، امروز نزدیک به پنج‌سال است که یک رژیم نظامی، علی‌رغم خواست مردم قدرت را بدست گرفته است. این واقعیتی است که خیلی از صاحب‌نظران را متقاعد به تجدیدنظری تأسف بار در پیش داورهای گذشته خود نموده است.

به آقای سیدساده حسینی مجهول‌ال‌مکان - بدینوسیله ابلاغ میشود که بانک تهران با ستناد فتوکپی مصدق یک فقره سفته و اخواست شده بشرح دادخواست شماره ۲۹۱/۵۷ بخواسته ۳۸۵۰۰۰ ریال و خسارات بطرفیت شما طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم نموده اینک مفاد درخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه بامراجعه بدقت‌نسخ ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و جهت رسیدگی در روز چهارشنبه ۲۰/۳/۵۸ ساعت ۹/۵ صبح در شعبه ۷۵ دادگاه شهرستان تهران حضور بهم رسانید چنانچه بعد آگهی در این مورد لازم شود فقط یک نوبت در روز خواهد بود. ۳۹۹/الف مدیر دفتر شعبه ۷۵ دادگاه شهرستان تهران. سجادی ۳-۳

آگهی ابلاغ دادخواست به آقای سید احمد میرهاپری خواننده دعوی بانو صدیقه لطفی فرزند عبدالحسین بشرح پرونده شماره ۳۶۲۷-۴۲ مطروحه در این شعبه بخواسته افزایش مخارج نگهداری اطفال مشترک و عدم پرداخت مخارج آنان بعلت نامعلوم بودن نشانی خواننده دعوت نامبرده را بوسیله درج آگهی در روزنامه تقاضا نموده، لذا باستاند ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی و بدستور دادگاه مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه محلی آگهی می‌شود که برای روز دوشنبه ۲۹/۵/۵۸ ساعت ۱۱ و یک‌دوم صبح جهت رسیدگی بدرخواست خواهان حاضر شده هرگونه دفاعی دارید بنمائید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه پس از رسیدگی طبق قانون حمایت خانواده تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد در صورتیکه آگهی لازم باشد فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. مدیر دفتر شعبه ۴۲ دادگاه شهرستان تهران - جلیوند ۳-۳ ۵۴۸ الف. م

# فائشال تایمز: قرارداد تحمیلی را جهان سوم نمی‌پذیرد

کشورهای قدرتمند صنعتی جهان سرانجام پس از ۵ سال مذاکرات مداوم موفق به تدوین یک سری مقررات بازرگانی بین‌المللی شدند که بر اساس آن موازنه تجارت بین‌المللی و قدرت تصمیم‌گیری بار دیگر رسماً در اختیار آنها قرار می‌گیرد. این قراردادها علی‌رغم مخالفت‌های شدید اغلب کشورهای در حال توسعه که بسیاری از نمایندگان آنها کنفرانس مزبور را تحریم نمود بودند، با پشتیبانی کشور های سرمایه‌داری عمده و آندسته از نمایندگان ممالک فقیر و زیر سلطه در نقش دلان و کارگزاران سرمایه‌های بین‌المللی منابع ثروت کشور خویش را بروی غارتگران خارجی باز می‌گذارند، بامضاء رسید. از بین ۶۰ کشور در حال توسعه تنها آرژانتین حاضر بامضاء قرار داد شد.

# خسارت انگلیس از تعطیل ایران ناسیونال

مدیران کارخانه اتومبیل سازی کرایسلر انگلیس از دولت درخواست کردند که برای جلوگیری از تعطیل شرکت بانراه کافی کمکهای مالی در اختیار آنان قرار دهد. ۱۵۰۰ کارگر شعبه «میدلند کرایسلر» بعلت توقف تولید کارخانه ایران ناسیونال، که قسمت اعظم وسایل و قطعاتش را از انگلیس وارد مینماید، از کار بیچار شدند. کارخانه کرایسلر امیدوار است که اجرای قرارداد با دولت ایران در ماه ژوئیه از سر گرفته شود. تنها، قرارداد فروش موتور به کارخانه ایران ناسیونال، ۲۰۰ میلیون دلار در سال برای انگلیس عواید داشت. **دو نظامی آمریکا در ترکیه مورد اصابت گلوله قرار گرفتند** آنکارا - دو تن از نظامیان آمریکائی در زمزمیر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند، یکی از آنها کشته و حال یک تن دیگر وخیم است. این دو نظامی در سفر مانده‌ی ناتو در زمزمیر خدمت میکردند.

## آگهی جهت ابلاغ نسخه ثانی دادخواست و ضامنه به آقای رمضان آل‌علی

آقای محمدعلی موسی‌الرضا دادخواستی بخواسته مبلغ ۱۷۰۰۰۰ ریال و خسارات بموجب یک برگ چک بطرفیت شما و آقای ابوالفضل احمدپور تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده و جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع و به کلامه ۱۰-۱۹۶۵۷ ثبت گردیده نظر باینکه در نشانی تعیین شده از طرف خواهان طبق گزارش مامور شناخته نگردیده‌اید مراتب حسب تقاضای خواهان و موافقت دادگاه بتجویز ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی در سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار و روزنامه رسمی درج میگردد که از تاریخ آخرین نشر آگهی ظرف سه ماه یا مراجعه بدقت‌نسخ دادگاه واخذ نسخه ثانی دادخواست هرگونه پاسخی داشته باشد در دو نسخه باین دفتر تقدیم دارید و الا دادخواست و منضمات ابلاغ شده تلقی و از طرف دادگاه اتخاذ تصمیم خواهد شد چنانچه بعدا احتیاج به نشر آگهی باشد فقط یک نوبت درج و مدت آن ده روز خواهد بود. مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه شهرستان تهران - ایزدبخش ۳-۳ ۵۵۷ الف. م

بآقای منوچهرتدین قمی مجهول‌ال‌مکان بدینوسیله ابلاغ میشود که بانک تهران (شرکت سهامی عام) باستاند فتوکپی مصدق دو برگ سفته و اخواست شده بشرح دادخواست شماره ۲۸۹/۷۵ به خواسته پانصد هزار ریال و خسارات بطرفیت شما طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم نموده اینک مفاد درخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه یا مراجعه بدقت‌نسخ ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و جهت رسیدگی در روز چهارشنبه ۲۰/۳/۵۸ ساعت ۹/۵ صبح در شعبه ۷۵ دادگاه شهرستان تهران حضور بهم رسانید چنانچه بعد آگهی در این مورد لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. ۳۹۸/الف مدیر دفتر شعبه ۷۵ دادگاه شهرستان تهران - سجادی ۳-۳

آگهی ابلاغ دادخواست بموجب پرونده شماره ۶۰۶۰۵۷ آقایان دکتر عباس صدریا و محمود طاهری بوکالت از طرف شرکت سهامی تولیدی و صنعتی ایران کاوه بطرفیت اسفندیار تیرآبادی دادخواستی بخواسته ۳۵۰۰۰۰ ریال باستاند ده برگ سفته در شعبه ۷۷ دادگاه شهرستان تهران طرح دعوی نموده و چون خواننده فوق در محل تعیین شده شناخته نگردیده و خواهان تقاضای دعوت نامبرده را از طریق نشر آگهی نموده لذا باستاند ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی میشود که آقای اسفندیار تیرآبادی از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضامنه پیوست آن بدقت‌نسخ این دادگاه مراجعه و در روز ۱۷/۳/۵۸ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی در شعبه مذکور در فوق حاضر شوید و یا وکیل ثابت‌الوکاله خود را تعیین نمائید و الا دادگاه غیایا رسیدگی خواهد شد چنانچه نیازی به آگهی بعدی باشد یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد شد. مدیر دفتر شعبه ۷۷ دادگاه شهرستان تهران - هلالی ۳-۳ ۶۲۱ الف. م



# مقالات

## ضابطه‌های تولید مسکن و سکنی‌گزینی در خانه‌های توده‌ای

جنبش انقلابی ایران بعد از پیروزی بردستگاه استبدادی حاکم در ایران یعنی بعد از قطع رابطه‌های اسارت‌آور و سد راه‌های نفوذ نظام استعماری جهانی که تا دیروز شناخته شده بودند، نمی‌تواند آغاز دوره جدید زندگی خود را یا تحولاتی اساسی مقارن نبیند. از بیش از سه نسل پیش تا کنون، اقشار مختلف شهروندان و روستائیان ایران مبارزات سیاسی دامنه‌داری را انجام داده و خواسته‌های ملموس جامعه را مطرح کرده‌اند که پشتوانه اصلی انقلاب به‌شمار می‌آیند: یکی از این خواسته‌ها - و به تعبیری، یکی از مهمترین آنها - مسکن است.

اگر امروز، نیاز به مسکن طبقات معروم جامعه، به عنوان مسأله‌ای که باید با مشارکت همگان حل شود، مطرح میگردد، به دلیل اهمیت موضوع میباشد و نظر به این‌که خانه‌سازی در مقیاس بزرگ یکی از جالبترین و جامع‌ترین مسائل شهرسازی بشمار می‌آید، بدان توجه می‌کنیم و آنچه در سطور بعدی خواهیم گفت نه در تردید بر لزوم جوابگویی قاطع و سریع به نیاز مسکن، بلکه در تدبیر و غور در چگونگی های به عمل آوردن این اقدام بزرگ اجتماعی است.

نیاز به مسکن را به دو صورت اصلی می‌توان جوابگویی کرد:

اول، تولید واحدهای ساختمانی مجهز که به شکلی مناسب خانواده‌ها را پناه دهند، وحدت آنها را پایدار نگه دارند، بقای آنها را از راه تکثیر ممکن بدارند و - از همه مهمتر - سرگردانی و خانه‌بدوشی خانواده‌ها را پایان بخشند. بی‌زیان نیست یادآوری شود که این سرگردانی و خانه‌بدوشی فقط نتیجه‌ای است از نظام سرمایه‌داری که در وهله اول زمین و سپس زمین و بنا (یا عرصه و اعیان) را وسیله بهره‌کشی از فردا و توده‌ها قرار داده است. به سخنی دیگر، تولید واحدهای ساختمانی با مشارکت مردم و دولت به منظور سکنی دادن اقشار مختلف طبقات نیازمند به مسکن، گامی است در راه از میان برداشتن قیود استثماری که افراد و خانواده‌های شاغل یا آماده به‌کار کشور را، در شرایطی که باید به ساختن کشوری مرفه، مدرن و متمدن و متمدن و متمدن کنند، شدیداً آسیب‌پذیر و از نظر مادی ناتوان کرده‌است.

پس، تا آنجا که خانه دادن به افراد و خانواده‌هایی که فاقد منزلت مقارن با آزاد ساختن آنان از یک نیاز اولیه اجتماعی است، به توده مردم فرصت میدهد تا رها از این نیاز مهم و ابتدائی، به رفع نیازهای دیگر فردی، خانوادگی و اجتماعی بپردازند.

این امر از طرف بعضی از گروه‌های اجتماعی که در دهه گذشته تجربه شد که واگذاری خانه و تزیین وسایل بیشتر متظاهر رفاه مادی به مردم، بویژه، نزد قشرهای کارگر و زحمتکشی که در طی تاریخ نشان داده‌اند که تحرک فکری‌شان محتاج به جو اجتماعی - سیاسی آزاد است و پسر آزاده زیستن و انسانی زیستن پیش از هر چیز ارج می‌نهند، اقدامی است که تنها برای زمانی کوتاه می‌تواند موجب «ارضای» آنان گردد.

تاکید بر لزوم جوابگویی به مسکن مورد نیاز طبقات کم درآمد، بویژه در جوامع شهری، امری است آن اندازه مهم که به حق در رده نخست اولویت‌ها و در سطح نخستین انتخاب‌های اجتماعی - سیاسی دولت قرار گرفته است. به اتکاء والا بودن ارزش‌های نهفته در جنبش انقلابی ملت ایران، تعبیر ما از این تصمیم در این جمله خلاصه میشود که خانه دادن به افراد و به خانواده‌ها، پیوند های اسارت مادی آنها را از شرایط اقتصادی - بازرگانی مستولی بسر

کشور تا اندازه‌ای قابل توجه از بین می‌برد و در نتیجه، آزادی تحرک فکری و اجتماعی آنها را در قبال خواسته‌های متمدن‌تری دیگری که دارند فروزی میدهد. و تا اینجا فقط به خانه توجه کرده‌ایم، نه به شرایط استقرار آن در محیط.

دوم - خانه مسکونی، آنگاه که متضمن رفاه خانواده‌ای است که با مردم شهر و با خانواده‌های دیگر، در جوی متحرک و پیشرو و همزیستی و همجواری دارد، چیزی نیست که فقط با یک خیابان، با یک لوله آب و بایک سیم تلفن به دیگر خانه متصل باشد. خانه مسکونی کسانی که آن اندازه قدرت معنوی و ایمان به اعتقادات مذهبی و اجتماعی خود دارند که می‌توانند کمین‌ترین، یعنی پر تجربه‌ترین دستگاه‌های حکومتی را که به تناسب عمرش قدرتمند می‌زود بود به نیروی حرکت جمعی خود از میان بردارند، باید در شان آنان باشد. خانه مسکونی که خواهیم ساخت نباید فقط به مسأله سر پناه بخشیدن به خانواده‌ها بپردازد و با ارائه مسقفی که به پشت دیوارهای خود نمی‌اندیشد پایان پذیرد. خانه مسکونی افراد و خانواده‌هایی که نسل‌ها مبارزه و تلاش کرده‌اند تا روزی به محیطی مجهز و به شهری مرفه دست یابند نمی‌تواند جدا از نیاز های دیگرشان مطرح شود. خانه نمی‌تواند و نباید بی مدرسه، بی فضای سبز مجهز، بی درمانگاه محلی، بی بازار روز، بی تاسیسات ورزشی و تفریحی متنوع ارزش داشته باشد و حق مردمی آزاده را که تنها کاستی‌شان تهی دست بودن مادی آنان است ادا کند. مسأله اصلی تجدید نظر اصولی در چگونگی استقرار و در نحوه سکونت و در ویژگی‌های خدمات رسانی به مردمی است که در شهرها و در روستا ها زندگی میکنند.

در اینجا روی سخن با دو گروه متفاوت از کسانی است که در این مهم سهمینند:

گروه اول آنانکه خانه ندارند و اصولاً درباره آنان است که هر مطلبی عنوان میشود و گروه دوم، کلیه کسانی که بعنوان متخصص معمار، شهرساز و مهندس ساختمان دست اندر دست مدیران اجرایی وزارتخانه‌های مربوط، به‌خانه‌های مردم شکل خواهند داد. گروه اول می‌داند و به تجربه دریافته که اگر روزی در خانه‌ای محقر و فاقد تجهیزات شهری استقرار یابد، مدت‌ها در همان نقطه و در همان شرایط گرفتار می‌ماند. بدلیل تسلط نظام اقتصادی و تفکرات اجتماعی - سیاسی خاصی که امروز تقریباً در کلیه کشورها وجود دارد و بدلیل اینکه هنوز دولت‌ها عادت ندارند به کیفیت‌های جامع مسکن و به شرایط زیستن ناشی از امر خانه سازی توده‌ای فکر کنند (مگر عکس این موضوع ثابت شود)، امر مقدس تامین مسکن در حقیقت به نوعی اسارت و محدودیت در فضای مسقف پایان می‌یابد. در همین جهت و به‌قصد پیش‌گیری (از عواقب کار است که باید، قبل از شکل دادن به‌خانه‌ها از گروه دوم که ذکر شد، جامعیت مطلب روشن شود. آنانکه خواستار مسکن جدیدند، باید به آنچه می‌خواهند تسلط منطقی، فنی و فرهنگی یابند و چگونگی های کمی و کیفی خانه آینده خود را - هم‌زمان با آنچه مستلزم رفاه شهری آنان در شرایط امروز و فردای خانواده‌های ایشان است مطرح کنند و در امر تدوین مشخصات طرح‌ها مشارکت داشته باشند.

از سوئی دیگر، مسئولیت بزرگی بر دوش متخصصان گذاشته شده است: اینان می‌توانند در شرایط مساعد و مقبولی که باید بر ایشان فراهم کرد، به‌خانه و به شهر یکجا اندیشه کنند و، در طرح بنای خانه هم‌زمان با نیازهای بلافاصله پیوسته و وابسته با آن، مقاومت‌ها و اشکالات دستگاه‌های اجرایی - اداری را از میان بردارند.

همه ما می‌دانیم که «خانه‌سازی»، آنگاه که بابتی توجهی به ضابطه‌های زندگی شهری در زمینه خدمات رسانی منظم و یکسان به کلیه ساکنان صورت گیرد، چه دولت بانی آن باشد و چه به دست بساز و بفروش‌ها ساخته شود، در معنا، چیزی غیر از عدم توجه به نیازهای اجتماعی انسان‌ها نیست. این عدم توجه می‌تواند مفهوم سیاسی ضد مردمی بیاید، هر چند نیاز روز را بظاهر پاسخگو است. تکرار می‌کنیم که بحث ما نه در تردید بر لزوم جوابگویی قاطع و سریع به نیاز به مسکن، بلکه در تدبیر و غور در چگونگی‌های به عمل آوردن این اقدام بزرگ اجتماعی است.

دکتر محمد منصور فلاسکی

## بهار کردستان با یاد شهیدان این سالمان

ما عهد کرده‌ایم یاران! یاران رفته پناه دستهای پینه‌بسته (نشور) ۱! ارواح زنده کلاسهای سرد (گرم‌ماش) ۲!

ما عهد کرده‌ایم که: برشاخه‌های دره‌م ته سپیدار بلند یادتان، پزستوها را در آغاز هر بهار لانه‌ای دهیم.

برشهرها چه می‌رود؟ که: بهار در نهایت یخباشک کرده‌است. و آتش نیاکام اینبار بر باصهای عید مستنجد چهره‌ها را در سرخی خود گلدانه عرق‌سال‌نومی‌نشانند کردستان! ای عزیزترین! ای مادر! از خون شهیدانت اسفال

### آگهی ابلاغ

بانك بیمه ایران بمديريت آقای محمدرضا تهرانی دادخواستی بخواسته مطالبه دیوید و پنجاه هزار ریال بطرفیت شرکت تهران اینکرسول و آقای غلام محمدی بااستناد سفته و اخواست‌نامه تقدیم نموده که باین‌شعبه ارجاع و به کلاس ۳۰۷۰۵۷ ثبت و پس از انجام تشریفات قانونی و تعیین وقت رسیدگی چون طبق گزارش مامور خوانده ردیف دوم در محل شناخته نشده لذا مراتب سه‌نویت متوالی در روزنامه آگهی میشود که خوانده ردیف دوم طرف مدت سه‌ماه پس از انتشار آخرین آگهی جهت دریافت نسخه‌ثانی دادخواست و ضمانت به‌دفعه شعبه ۹۲ دادگاه شهرستان تهران واقع در جنوب پارک‌شهر و در روز ۵۸۶۲۰ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی در دادگاه شعبه ۹۲ شهرستان تهران واقع در جنوب پارک‌شهر حضور به‌رسانده و چنانچه بعداً آگهی لازم باشد يك‌نویت و مدت آن ده روز خواهد بود. ۳۸۷م الف.

مدیر دفتر شعبه ۹۲ دادگاه شهرستان ۳-۳

آگهی ابلاغ مفاد دادنامه شماره ۵۷-۴۷۹ به آقای شیخ کریم جهان دیده (پوراحمدی) بموجب رای شماره ۱۳۵۷۹۱۸۹ر شعبه اول دادگاه شهرستان زاهدان منعکس در پرونده ۵۷۳۱-۴ جنحه آقای شیخ کریم جهان‌دیده (پور احمدی) فرزند محمود که با تمام ترک انفاق همسر و فرزندان تحت تعقیب بوده به‌استناد ماده ۲۲ قانون حمایت خانواده و رعایت ماده ۳۲ قانون مجازات عمومی بدو فقره یکسال حبس جنحه‌ای با اجرای يك‌فقره بعنوان اشد محکوم گردیده است رای صادره ظرف مهلت قانونی قابل رسیدگی پژوهشی در دادگاه استان سیستان و بلوچستان است. ۶۱۷م الف - دادرسی دادگاه شهرستان زاهدان.

## نامه کمیته امام ارومیه به پیغام امروز

بسمه تعالی با نهایت تأسف در روزنامه شماره ۲۴-۱۶۱۸۱۶ پیغام امروز تحت عنوان اورومیه آبستن حوادث خونین مشاهده گردید مطالبی بی‌اساس و مغرضانه نسبت باینجانب علام‌رضا حسنی رئیس کمیته امام در ارومیه در جهت مشارکت در اعمال ناشایست کمیته کردها موجب اتمام منتسبه به آنها و بصورت افتراء محض و تهمت خالص بعنوان پشتیبانی بنده از چپاول و غارت خان‌ها و بیك‌های عضو آن کمیته و نیز کمک از حمله خورشید بیگ با اجتماع کنندگان معترض باعمال کمیته کردها در مسجد درج گردیده از آنجائیکه اینجانب با کارنامه مشخص در دوران زندگی اعتقاد کامل و پای‌بند با اجرای قوانین راقیه قرآن و پیاده شدن تعالیم عالی و ارزشی اسلام و برقراری حکومت الله (بقول قرآن و توأصوا بالحق و توأصوا بالصبر) وسیله پابرهنگان و مستضعفین با ایمان معتقد بوده و هستم و دلیل این ادعا همان قیام مسلحانه های اینجانب با مجاهدین معتقد باسلام قبل از سقوط رژیم وهمین الان بوده و هکذا در دوران رژیم از سال چهل و دو به بعد خودم و فرزندانم در مسیر سیاسی و مسلحانه بوده‌ایم با تمام قوا تا سرحد جان‌سپاری پیشاپیش و رهبر مبارزین اسلام با غارتگران و چپاولگران و قلد‌رهای زمان بوده‌ام و خواهم بود با گواهی اهالی مبارز منطقه درصحت اظهاراتم هراتهامی را در جهات فوق‌الذکر و بعضی اعلامیه‌های سرسپرده‌های رژیم منحوس پهلوی که سیمپاشی کرده بودند قویاً تکذیب و صرفاً مغرضانه عنوان میدهم مضافاً به اینکه اعمال ضد اسلامی و ضد انسانی فتودالها را در غارت اموال پا برهنه‌گان و اخذ اراضی و حقوق ضعفا برادران دینی‌ام و عشایر کرد ارومیه محکوم مینمایم طبق قانون مطبوعات روزنامه پیغام امروز خواستار درج توضیحات فوق عیناً در محل درج مطلب مورد نظر میباشد فتوکپی به وزارت اطلاعات و تبلیغات ارسال گردید.

رئیس کمیته امام در ارومیه علام‌رضا حسنی

### آگهی ابلاغ دادخواست

بموجب پرونده شماره ۵۵۱۳۷ آقای موسی فضل‌علیزاده بوکالت از طرف ابراهیم رزاق کریمی اصالتاً و ولایتاً بر فرزندان صغیر خود و غیره بطرفیت شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانك صادرات ایران دادخواستی بخواسته تخلیه عین مستاجر به‌استناد اجاره‌نامه و صلحنامه در شعبه ۷۷ دادگاه شهرستان تهران طرح دعوی نموده و چون خوانده فوق در محل تعیین شده شناخته نگردیده و خواهان تقاضای دعوت نامبرده را از طریق نشر آگهی نموده لذا بااستنادماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه‌نویت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی میشود که آقای شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانك صادرات ایران از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمانت پیوست آن بدفتر این دادگاه مراجعه و در روز ۵۸۶۱۳ر ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی در شعبه مذکور در فوق حاضر شوید و یا وکیل ثابت‌الوکاله خود را تعیین نمائید و الا دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد شد چنانچه نیازی به آگهی بعدی باشد يك نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۷۷ دادگاه شهرستان تهران - هلالی فر م الف ۵۱۲ ۳-۱

### آگهی ابلاغ

نسخه ثانی دادخواست و ضمانت جهت اطلاع آقای علیراد سگری فرزند محمدقلی - آقای بهروز فروتن بوکالت از بانو عشرت‌افشار و غیره دادخواستی بطرفیت شما بخواسته افزایش اجاره‌بها و صدور حکم بپرداخت مابه‌التفاوت اجاره بها تا زمان تجدید سند و الزام خوانده به تجدید سند رسمی اجاره بااستناد فتوکپی مصدق سند رسمی اجاره و کالتنامه بدادگاه‌های شهرستان تهران تقدیم داشته که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶ دادگاه شهرستان تهران ارجاع و به کلاس ۳۶-۳۴۳۳۹ ثبت گردیده چون محل اقامت شما غیر معلوم اعلام گردیده علیهذا مراتب بر حسب تقاضای وکیل خواهان و دستور دادگاه و اجازه ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار مرکز آگهی میشود طرف سه‌ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی برای دریافت نسخه‌ثانی دادخواست و ضمانت باین دفتر مراجعه و نیز جهت رسیدگی روز دوشنبه ۵۸۶۲۱۶ر ساعت ۹ صبح در شعبه ۲۶ دادگاه شهرستان تهران حاضر شوید و در غیر اینصورت در دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد نمود چنانچه بعداً ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط يك‌نویت در روزنامه آگهی خواهد شد و مدت آن ده روز خواهد بود. ۳۹۲م الف

مدیر دفتر شعبه ۲۶ دادگاه شهرستان تهران. خالقی ۳-۳

دامن (آبیدر) را لاله چند خرمن نوید می‌دهی؟  
این یقینی است. یاران تشنه‌راه! که نهال دستان امدادتان را رود، در دشت‌های گنبدخواهد کاشتن زردی رود در سرخی خونشان پایان گرفت  
و (زرد کمر) ۴ گلگون شد. رود خونشان را بهر گوشه فلان می‌برد و رود خون را دیگر مهار نیست  
و اینک ما: قلبهای گلخونشان رانشا کردیم و خاک بارور نیک می‌دادند مفهوم گل و خنجر و کین را  
کردستان! ای آتشین! بهار کینه و خنجر و خونت مبارک ۵۸/۱/۹  
۲-۱ اسم دهاتی اطراف سنندج  
۳- اسم کوهی در جنوب شهر سنندج  
۴- اسم رودی در راه بیجار زنجان  
بدیع عطایی



# کانون نویسندگان در ترازو

بازگردیم ، کانون نویسندگان را نگاه کنیم ، به آزادی بیان بیاندیشیم و آزادی قلم . کانون را در ترازو بگذاریم . به جامعه بنگریم و حرکتهايش را دگر باره مرور کنیم . آیا کانون نویسندگان ایران از بدو تاسیس تا امروز همیشه در سنگر مبارزه برای دفاع از قلم ، بیان و اجتماعات پایرجا و استوار مانده است ؟ آیا در این مدت ، اتفاق افتاده است که حرمت قلم و بیان دریده شود و کانون ساکت مانده باشد ؟ خوشبختانه ، بسیاری از حقایق جامعه آفرد سر بر سر منتشر میشوند و آفرد افشاگرانه اند که دیگر لازم نیست به چند و چون بکنیم و مدرسه ای بپردازیم .

رادیو تلویزیون و مطبوعات آزادی بیان و قلم را بزیر پا گرفته اند . رادیو و تلویزیون فقط سرود ها و ترانه های ستفاوت با دوران طاغوتی است . بازم روزنامه ها را هر چه زیر رو کنی بیش از پنج دقیقه مطلب خواندنی (!) ندارند . بارها و بارها به جرم اعلامیه خواندن و روزنامه پخش کردن ، کمیته ها اسیر گرفته اند و اسیران فریادشان به دیوار سکوت خورده است . یکبار حتی ماموران مسلح کمیته ، به چاپخانه ای هجوم بردند و «کارگر به پیش» را توقیف کردند . کانون دارد می رود که گزارش یک ساله اش را بدهد و انتخاباتش را تجدید کند . فکر میکنید در گزارش یک ساله ، موضع کانون چه خواهد بود ؟ ...

## دانشگاهیان ترکیه میشوند

در جلسه شورای انقلابی ترکیه دانشگاه تصمیمات زیر بنوعان ضوابط ترکیه افراد اتخاذ گردید . کلیه استادان ، دانشجویان و کارکنان دانشگاه مسئول این تصمیمات می باشد .

ماده ۱- افرادی که باید تصفیه گردند و از محیط دانشگاه کنار گذاشته شوند .

الف - کسانی که عضو ساواک ، حقوق بگیر ساواک یا مورد حمایت ساواک بوده اند .

ب- وزرا ، وکلای مجلس شورا ، سناتور ها و صاحبان مشاغل مطابق بعد از پنجم ۲۱ داشته اند ، صوما باز نشسته هستند و در غیر اینصورت پرونده آنان بررسی خواهد شد .

ماده ۳- افرادی که بارسیدگی به پرونده های آنان و تعیین تکلیف برای ایشان ، از احراز هر گونه پست مدیریت در دانشگاه محروم خواهند بود .

الف - افرادی که بعنوان نماینده ، سخنگو ، مسئول یا گرداننده در سازمان های فرامیستی حزب ایران نوین ، حزب مردم ، گروه بررسی مسائل ایران ، یا رستاخیز شرکت داشته اند .

ب- اشخاصی که در مجامع بین المللی یا اجتماعات داخلی به دفاع از رژیم سابق پرداخته و در دموکراتیک نشان دادن آن کوشیده اند . اشخاصی که به مناسبت روابط خود با دربار ، خاندان منقور ، سلطنت از مزایای شغلی یا مادی استفاده کرده اند .

د- اشخاصی که به مناسبت تعلقو چاپلوسی ، شرکت در فساد ویا در اثر روابط مذکور در بند ج مقامها یا شغلها را احراز کرده اند که بطور معمول صلاحیت آنها نداشته اند و یا باعث محرومیت و تقیب و پایمال شدن حقوق کسانی شده اند که برای آن مشاغل استحقاق داشته اند .

ه- افرادی که با استفاده از فساد چندین سفر و سمت را اشغال کرده و ضمن تصب حقوق از انجام کار موثر خودداری کرده و فقط از مزایای آنها استفاده کرده اند .

و- افرادی که متهم به داشتن موضع ضد دانشجویی و ضد دانشگاهی هستند .

ز- کسانی که با احراز مشاغل یا عناوین افتخاری نظیر آجودان پهلوی شریک جراث سابق بوده اند و از مواهب آن استفاده کرده اند .

ح- افرادی که با قلم یا بیان ، خدمات ارزنده ای در تثبیت استعظام

## خواستهای دانشجویان دراماتیک

دانشجویان دانشگاه هنرهای دراماتیک برای پافشاری در اجرای خواسته های شان اعلام سه روز تحصن در دانشگاه کرده اند . این تحصن که از ۲۵ فروردین شروع شده تا فردا ادامه خواهد داشت . در قلمنامه ای که دانشجویان منتشر کرده اند ۳ ماده بعنوان خواست دانشجویان ، بدین شرح ، مطرح شده است :

۱- تفویض قدرت اجرایی دفتر موسسات آموزش عالی به شورای استادان و دانشجویان که زیر نظر کمیته موقت سرپرستی و هماهنگی کابل خواهد گردید (این شورای تدوین اساسنامه برنامه - ریزی و اداره دانشگاه را بعهده خواهد داشت) .

۲- تمویض فوری ساختمان فعلی دانشگاه با محلی متناسب نیاز های آموزشی این دانشگاه .

۳- اختصاص محلی بعنوان خوابگاه برای دانشجویان واجد شرایط (تذکر : اکنون عده ای از دانشجویان بعلت نداشتن مسکن شبها را در محل فعلی دانشگاه می خوابند) .

## در دانشکده ادبیات

شورای ادبیات و علوم انسانی مرکب از ۶ دانشجو ، ۳ کارمند و ۳ استاد از مدتی قبل شروع به فعالیت کرده است .

این شورا دکتر تکبیران (استاد باستانشناسی) ، دکتر بهزادی (استاد ادبیات فارسی) ، دکتر اختیار (استاد زبان انگلیسی) و نیانی (کارمند آموزش) را از کار برکنار کرد .

در رابطه با مسائل رفاهی شورا ، هزینه تحصیل را فقط به کسانی میدهد که استحقاق دارند و شرط معدل را حذف کرده است . رئیس جدید دانشکده به انتخاب شورا دکتر قمشه ای می باشد .

## دیداری از نگارخانه تخت جمشید :

# کاریکاتور تاریخ هفتادساله ایران را باز می گوید

مروری بر نمایشگاه «کاریکاتور های روزنامه ای» ۷۰ ساله ایران در تالار نقش ، آدمی را به «تاریخ» و «گذشته» پیوند میدهد . اما پیوندی که در حد گذشته فکری بسنده کند و بر کوی و عمق کاری نداشته باشد ! نمی تواند و نباید در راستای تاریخ فردا جا و پایگاه صحیحی داشته باشد .

ممکن است ، جانمایه ای انسانی و مردمی در آنها باشد - که هست - اما بعلا ضعف و درک ناقص و نادانسی از تاریخ ، وانسان را به «متابه ابزاری ستمکش ، تومری خور و دم پر نیایور پنداشتن» و به سبب سازها و بنیاد های اصلی جامعه کاری نداشتن ، نمی تواند ریشه - یاب و کارساز باشد .

چیزی که در وهله نخست ، بیننده را بخود مشغول می دارد ، همانا حرکت سازنده و رشد یابنده مردم است که به وضوح نشان نشده و هر چه هست ، تزیینات و مستحکم و مستحکم و مستحکم انسان در تخمیقها ، تعصبات کورکورانه و ابتلانات جاری و ساری رو بنایی و نه اساسی و استخواندار می باشد .

نمایشگاه به ترتیب توالی زمانی به ۷ مرحله تقسیم بندی شده ، از کاریکاتور های ملا نصرالدین تا اینکه می رسد به سالهای اخیر . طرحهای ملا نصرالدین با طنزی رقابلیستی انتقادی که در تئاتر آنها می توان چهره واقعی جامعه را باز شناخت ، رخ می نماید . از گرفتگی خورشید و متوسل شدن مردم به دعا و آذکار تا تدریس مکتب خانه های «مراذع معادین معادست» و در همین حال واحوالها غارت و پهلون فقر و فاقه و تندستی ملت .

به زعم اینک ، این هنر مردمی ، در پایه و اساس از خارج مرزها وام گرفته شده ، ولی در اینجا با بدعت گذارینا و آمیزه ها و خصیصه های قومی و محلی آمیختگی مینماید و رنگ و بوی اسباجی خود میگیرد . طرحهای ملا نصرالدین ، بعنوان اولین هنر تصویری مردمی در ایران بار سنگین حساس تاریخی را برایش از دیگر دوره ها - بخصوص دوران اخیر - ایفا میکنند .

طراحانی که کارشان به نمایش عرضه شده ، اکثرشان به مرعاش توجه داشته اند تا «کیفیت» و چند چگونگی طرحها و گاهی چشم می آید ، که با نزدیک کردن فرم بیانی و مضمون کاریکاتور به سطح دید و درک هنری عامه باعث درجا زدن اذهان ووقفه در ایجاد حرکت ذهنی مردم میشود .

و بعضی شان اصلا در اندک زمانی با امحاء مصایب و مشکلات روزمره خنثی ، بی فایده بجای می ماند .

در هر اثر هنری ، درست که باید به مردم نزدیک شد ولی نباید حرکات اصلی تاریخ را نادیده گرفت ، بوی سطحی نگری و عوام فریبی دچار گشت . آنچنان که ذهن خلاق و اندیشه ورز هم سد را به طاق نسیان سپرد . نگرستن به انسانی گرفتار در چمبره در کوی بهای جاری بی چشم داشتی به انسان واقعی و تاریخ ساز فردا ، جز یکسویه نگری و ننگ نظری هنرمند چه چیز دیگری را می رساند .

در کل ، طرحهای دوران مشروطه خواهی چه خوب از پشت پرده بودن های قضایا و مسایل پرده بر میگیرد . و با تزیینی واقع بینانه اینرا می شکافند : در خون تو خون حرام قاطی شده ، خون مشروطه و این ، حرف تمامی کسانیست که در هر برهه زمانی با افکار پیشروندگان جامعه مخالفت می کنند .

و نصاب گدائی واپس رزده قرون وسطایی : آدم اگر در پنج مشقت نکشه ، تا آخر عمرش صاحب علم و معرفت نمیشه .

نمایشگاه با دقت فراوان زمان بندی شده و درباره هر یک از دوره ها با سبک کار نشریه و طراح مشخص و معلوم گردیده است . کوتاه سخن ، گردانندگان سعی تمام بذول داشته اند تا یکدستی نمایشگاه را فراهم آورند . منتظریم نمایشگاه ، در آینه نزدیک با وقت و زمان بیشتر و فرم و بیانی نو و جدیدتر و تکامل یافته تر عرضه شود . همت بدرقه راه شان باد .

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نصرالله مقدم مراغه ای مالک دودانگ از شش دانگ یک باباخانه بانضمام راهرو شماره بمساحت متر مربع پلاک فرعی از ۲۵ اصلی بخش دو بهران مفروز و مجزا شده از پلاک که سند مالکیت آن ذیل شماره ۴۰۸۲ دفتر ۱۳۶ ملاک صفحه ۱۰۹ شماره چاپی بنام آقای س. ه. ک. امیر قاسم خان صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه دودانگ از شش دانگ پلاک فوق برابر سند صلح شماره ۱۹۹۶-۲۲۰۹۹۹ دفترخانه ۱۸۷ تهران با شرط بر اینکه منافع دودانگ مورد صلح تا ده سال از تاریخ تنظیم سند متعلق به مصالح است بنا بربرده صلح قطعی گردیده و برابر سند در شماره ۵۳۴۰۳-۲۵۰۳۵۷ دفتر ۹۵ تهران در قبال مبلغ یک میلیون و هفتصد هزار ریال در رهن بانو فاطمه زمریدان قرار گرفته و مالک با استناد دو یرک استشهاد محلی که امضاء آن بگواهی دفتر ۲۱۱ تهران رسیده است مدعی گردیده است که سند مزبور در اثر اسباب گسی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب با استناد بصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۵۳/۱۰/۲۰

الحاقی بپاده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در دونوبت بفاصله هر ده روز یکبار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) نوبت آگهی ظرف ده روز باین ناحیه اعلام و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین ناحیه تسلیم و رسید اخذ نماید اولاً پس از انقضای مدت مزبور و فرسیدن واخواهی مبادرت به صدور سند مالکیت المثنی خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۹۱۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۹۲۰۸

سرپرست نواحی شمال ثبت تهران ۶۸۱ - م الف

## در دانشکده حقوق

دانشکده حقوق روز دوشنبه انتخابات مجددی برای شورای هماهنگی برگزار خواهد کرد . برگزاری انتخابات مجددی بخاطر اعتراض دانشجویان غیر مذهبی به شورای قبلی بوده است ، زیرا در آن شورا فقط دانشجویان مذهبی نماینده داشته اند . دانشجویان این دانشکده دکتر بهمنی (استاد منطق) ، دکتر میرشری (رئیس سابق دانشکده) ، دکتر مظلومان (استاد جرم شناسی) ، دکتر علمی (استاد حقوق جزا) ، دکتر نبوی (استاد علوم سیاسی) و دکتر باهری (استاد حقوق جزا) را ممنوع الورد اعلام کرده اند . رئیس جدید این دانشکده دکتر عراقی است .

همچنین آنها در تاز دانشجویان بنامهای مستجاب الدعوه و شام - حسینی را بعلت فعالیت در اتحادیه دانشجویی (وابسته به رژیم سابق که نشریه ای نیز بنام اتحاد منتشر میکرد) و نوشتن مقاله در روزنامه رستاخیز ، تا اطلاع ثانوی ممنوع - الورد اعلام کردند . دانشجویان در رابطه با فعالیت های آموزشی ، نمرات ده ، تم گذشته را حذف کرده و ۱۰ واحد برای تم تابستانی در نظر گرفته اند .

## در دانشکده علوم

امروز انتخابات نمایندگان دانشکده علوم در آملی تاتار این دانشکده برگزار میشود . دانشجویان این دانشکده دکتر شبیانی رئیس سابق دانشکده و دانشکده حقوق را برکنار کردند . یکی از دانشجویان در این مورد گفت : شبیانی تمام استادان مرتجع را در کادر آموزشی دانشکده جای داد و کلیه استادان مترقی را از کار برکنار کرد . دانشجویان همچنین دکتر بزشکپور مستشفی (استاد ژنتیک) ، دکتر فریدون ملک زاده (استاد میکروبیولوژی) ، دکتر احمد قهرمان (استاد گیاه شناسی) ، دکتر روحانی (استاد فیزیولوژی) ، محمدرضا رجالی (استاد شیمی عمومی) را از کار برکنار کردند . دانشجویان در مورد دانشجویان وابسته اطلاعیه ای منتشر کرده اند ، متن اعلامیه عمومی چنین است : «از ورود افراد نامبرده زیر که در گذشته سرسپردگی و وابستگی خود را به رژیم منقور پهلوی بارها نشان داده اند تا تشکیل شورای موقت دانشکده و تعیین تکلیف آنها به دانشکده جلوگیری می شود . فوری مازندران ، جمشید مازندران ، مجتبی سالمی ، امیر سلطانی ، رضاحیدری و خورشیدی .

## توضیح

خبری داشتیم از کانون مستقل معلمان درباره دستگیری یک معلم و عدم افزایش حقوق معلمان کانون مستقل معلمان توضیح داد که این مطلب در قلمنامه کانون ذکر نشده و فقط در گفتگوی آزاد مطرح شده است .

## بزرگداشت ۷ مجاهد شهید

سازمان مجاهدین خلق ایران برای شرکت در مراسم بزرگداشت سالگشت ۷ تن از شهدای سازمان با انتشار اعلامیه ای از عموم دعوت کرده است . این مراسم ساعت ۴ مدتی شهر پنجشنبه ۳۰ فروردین در پیشگاهها برگزار میشود . متن اعلامیه چنین است : «بنام خدا و بنا به خلق قهرمان ایران»

ولانقوبوا لمن یتقوا فی سبیل الله امواتا بن احیاء و نکلن لاشعرون به کسانیکه در راه خدا کشته میشوند مرده نگویید (که آنها زنده اند ولی شما این واقعت را در نمی یابید

در آستانه سالگرد شهادت پیشتازان مبارزات خونبار میهنمان مجاهدین شد . ناصر صادق - علی میهن دوست محمد بازرگان - علی باکری - علی اصغر منتظر حقیقی - مصطفی جوان خوش - و کاظم ذوالانوار - از همه هم میهنان بخصوص خانواده های مجاهد - پرور شهدا دعوت میشود در مراسمی که جهت بزرگداشت شهدای سالهای اخیر سازمان مجاهدین خلق ایران بر مزار بنیانگزاران سازمان برگزار می شود شرکت کنند تا بدینوسیله بار دیگر میثاق خونینمان را با آرمانهای برحق مجاهدین خلق تجدید کنیم .

## در بوشهر

چهارشنبه گذشته نمایشگاه های عکس و کتاب دانش آموزان هوادار سازمان چریکهای فدایی خلق و طرفداران حزب توده در بوشهر به آتش کشیده شد . این آتش سوزی از طرف عده ای که چند تن از اعضاء کمیته اسلامی نیز در میان آنها بودند ، انجام گرفت آتش سوزی سه ساعت ادامه داشت . گفته می شود در این آتش سوزی حدود ۱۵۰ هزار تومان کتاب و عکس از بین رفت . در این جریان ۱۶ معلم و دانش آموز از سوی کمیته دستگیر میشوند .

## بازگشت دبیر کل حزب توده

نورالدین کیانوری ، دبیر کل حزب توده ایران ، پس از ۲۳ سال زندگی در اروپا به ایران بازگشت . کیانوری در آستانه اوج گرفتن مبارزات خلق ایران ، در سه ماه پیش به جای ایرج اسکندری به دبیر کلی انتخاب شد .

## در اطلاعیه دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده

که دیروز منتشر شد چنین آمده است : کیانوری پس از سی سال فعالیت مخفی و گذراندن زندان و مهاجرت در دوران رژیم سرنوگون شده ، اینک فعالیت خود را در شرایط پیروزی انقلاب ضد امپریالیستی و دمکراتیک مردم ایران در کشور آغاز می کند .

## آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمایم به آقای سید رحیم برازنده

در تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۵ آقای سید محمد نبی ماشمی به وکالت از بانک شهریار دادخواستی بطرفیت شما و غیره به خواسته ۶۰۰۰۰ ریال و خسارات با استناد سه برگ سفته واخواست شده تسلیم دادگاههای شهرستان تهران نموده که بکلامه ۶۹۹۰۵۷ این شعبه ثبت وقت رسیدگی برای ساعت ۹ و یک دوم صبح روز ۱۳۵۸/۷/۲۴ تعیین شده است بعلت مجبورالمکان بودن شما بدرخواست وکیل خواهان با استناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالا در شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و میتوانید بدقت دادگاه مراجعه نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت دارید ضمنا اگر بعدا ابلاهی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است . مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران هوشنگ بیات

م الف ۶۲۴ ۳-۳



جمعه: دادگستری در محاصره است.

ظهر عده‌ای از افراد و ناشناس مقابل کاخ دادگستری اجتماع می‌کنند و شعار میدهند: «مسئله کار نیست، توطئه شرق و غرب». این عده که قصد پراکنده ساختن کارگران را دارند می‌گویند که اینها که در دادگستری تحصن کرده‌اند، کارگر نیستند بلکه وابستگان تیمسارها و ساواکیها هستند. عده‌ای از کارگران در بیرون کاخ پینه دستپایشان را نشان میدهند و سعی دارند که این عده را قانع کنند متحصنین فقط کارگر هستند و فقط برای احقاق حقوق خود، متحصن شده‌اند. بین بحث‌کنندگان کسانی هم دیده میشوند که از خواست کارگران در مورد تقاضای شغل و رفع مشکلات آنها حمایت می‌کردند.

کارگران متحصن با نظم و صبر کامل با تظاهرکنندگان بحث می‌کردند و از ورود این عده که قصد برهم زدن تحصن آنها را داشتند، جلوگیری میکردند. در نتیجه عده فوق در حالیکه راه پیمایی میکردند، شعار میدادند: «اسلام پیروز است، منافق نابود است».

با حاد شدن برخورد این عده با کارگران، افراد مسلح کمیته برای پراکنده کردن آنان به آنجا آمدند. عده‌ای از کارگران که برای صحبت با تظاهرکنندگان به بیرون از کاخ آمده بودند هنگام برگشتن با ممانعت افراد مسلح کمیته روبرو میشوند.

تمام محوطه کاخ تحت محاصره و کلیه درهای ورودی قفل شده است. کارگران داخل کاخ نگران هستند و همه انتظار دارند که واقعه کشتار کارگران اصفهان تکرار شود. با وجود تحریکاتی که از طرف افراد ناشناس در بیرون از کاخ صورت گرفته، کارگران همچنان میخواهند به تحصن ادامه دهند.

نمایندگان حرف از رفتن یا ماندن میزنند و کارگران با گفتن «تحصن، ادامه دارد» پاسخ محکمی به آنان میدهند. افراد مسلح کمیته بالاخره تظاهرکنندگان را بعد از پنج ساعت متفرق میکنند اما خود افراد کمیته با نظارت شدید تمام کاخ را تحت محاصره خود قرار داده‌اند.

**شنبه: طرح کارگران تصویب خواهد شد.**  
 شنبه صبح نمایندگان کارگران با نماینده دولت و وزیر دادگستری گفتگو می‌کنند، صبح زود یکی از کارگران توسط مامورین کمیته بازداشت شده است بیروز نیز عده‌ای بازداشت شده و بشدت کتک خورده بودند.

سالن متشنج است، بارها افرادی از طرف کمیته بدنبال شناسایی کارگران آمده بودند.

ساعت ۲:۵۰ وزیر دادگستری به همراه نمایندگان به میان کارگران می‌آیند.  
 وزیر می‌گوید: ما با نمایندگان حرف زدیم موافقت شد که همه کارگران فعلا بروند وام را بدون هیچ قید و شرطی بگیرند. امشب هیئت وزیران تشکیل جلسه خواهد داد و ما طرح شما را بررسی می‌کنیم امیدوارم بسرعت طرح تصویب و اجراء شود.

نمایندگان کارگران سخنان کوتاهی می‌گویند یکی از آنها شرح کوتاه مذاکرات خود را با وزیر دادگستری چنین می‌گوید:

«وزیر دادگستری موافقت خود را با طرح پیشنهادی ما در مورد صندوق وام بیکاری و نظرات اصلاحی ما را درباره طرح دولت با در نظر گرفتن حداقل هزینه زندگی برای یک نفر اعلام کرد وی گفت ما در مقابل پرسشی که وزیر دادگستری از ما پرسید که کارگران چطور تعیین هویت شوند، گفتیم از طریق سندیکا. این نظر هم به تشکیل سندیکای واقعی کمک می‌کند و هم لزوم همکاری کارگران با سندیکا را پیش می‌آورد. وزیر دادگستری در مورد به تعویق افتادن تصویب طرح توضیح داد به خاطر این است که وقتی ما طبق خواست شما می‌خواهیم روزی ۳۰۰ ریال وام به یک کارگر بدهیم، کارگرانی هستند که مزدشان روزی ۲۷۰ ریال است. آنوقت آنها دست از کار کشیده به سیل بیکاران می‌پیوندند. گفتیم حقوق ۲۷۰ ریالی برای یک کارگر بپوشاند. بپوشاند بود و ما از شما می‌خواهیم که حقوق ۲۷۰ ریالی کارگران را هم در سراسر ایران افزایش دهید. حال ما با وجود فشارهای مالی زیاد، این فرصت چند روزه را برای آخرین بار به دولت می‌دهیم تا هم اتهام بی‌مورد ضدانقلابی بودن از بین برود و بار دیگر وطنپرستی ما ثابت گردد. و هم فرصت لازم برای از بین بردن مشکلات به دولت داده شود ما امیدواریم قول وزیر دادگستری مثل قول وزیر کار نباشد که گفته بود ششم فروردین به شما جواب می‌دهم و تا حال خبری نشده است. باید دانست که مشکلات کارگران از هم جدا نیست ما همه در یک چیز مشترک هستیم و آن دردماست. کارگر اصفهانی - تبریزی - بلوچ و غیره حرفش یکی است.

نماینده دیگر در ادامه بحث، موقفیت‌های پی‌درپی کارگران را در دستیابی به حقوق خودشان تبریک گفت، بعد اشاره کرد به اینکه حرکت آنها از ۵ نفر شروع شده و الان در برگیرنده عده گشیری کارگر است. آنگاه خواستهای منطقی خودشان را که از طریق تلویزیون پخش شده و وزیر دادگستری هم تأیید کرده مطرح نمود و فرصت چهار روزه را هم برای به تصویب رساندن طرح و هم برای رفع نظرات بی‌مورد درباره آنها را لازم دانست و در آخر یادآوری نمود که روز



## کارگری

### کارگران پارک پرنس خواستار حقوق خود هستند

تیراندازی ماموران کمیته در کارگاه پارک پرنس فرار کارفرما، کمک ماموران کمیته بون کارگران شرکت پارک پرنس که تا تاریخ ۱۸ فروردین به خاطر بی‌توجهی کارفرما نسبت به حقوقشان در اعتصاب بودند باتوافق شفاهی کارفرما کارگران شاغل سرکار خود برگشته اما در مورد کارگران اخراجی تصمیمی گرفته نشد.

روز چهارشنبه ۲۲ فروردین کارگران اخراجی دست به تحصن در کارگاه زده و برای احقاق حقوق خود مانع خروج کارفرما (بیمانکار) می‌شوند. با دخالت مامورین کمیته کارفرما به بهانه انجام کارهای اداری و تهیه لیست تحت ضمانت کمیته، از شرکت خارج میشود. کارگران که متوجه حیل کارفرما شده بودند به کار کمیته معترض می‌شوند ولی جوابی دریافت نمی‌کنند. کارگران شاغل و اخراجی صبح روز پنجشنبه ۲۳ قطعنامه به شرح زیر صادر می‌کنند.

بسمه تعالی  
 قطعنامه کارگران شرکت پارک پرنس شاغل و اخراجی  
 ما کارگران اعتصابی شرکت پارک پرنس از امروز پنجشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۳۵۸ دست از کار کشیده و تا رسیدن به خواسته‌های خود که در زیر آمده است به اعتصاب خود ادامه میدهیم.

۱- پرداخت عیدی کلیه کارگران مطابق قوانین وزارت کار  
 ۲- حقوق کارگرانی که از سیستم دیماه ۵۷ کسر گردیده به حقوق قبلی بازگردانده شود و مابقی حقوق که در این مدت پرداخت نشده پرداخت گردد.

۳- پرداخت حقوق کارگران در مواقعی که کارفرما تعطیل اعلام کرده و یا بعلت اعتصابات و حکومت نظامی کار تعطیل شده است  
 ۴- برقراری مجدد سرویس ایاب و ذهاب که قبلا قطع شده است و همچنین ایجاد نهار خوری عمومی کارگاه.

۵- کلیه کارگرانی که از تاریخ ۱۸/۶/۵۷ از شرکت مذکور اخراج شده‌اند بسرکار بازگردانده شوند و حقوق و مزایای آنان در این مدت پرداخت شود.  
 ۶- کارفرما حق اخراج کارگر را بدون مجوز قانونی از وزارت کار ندارد.

۷- بازپرداخت کلیه کسورات بیمه از بدو استخدام تاکنون و بیمه نمودن کارگران و تحویل دفترچه بیمه به آنان.  
 ۸- کارگرانی که معالجه ضمن کار صدمه بدنی دیده‌اند و با توجه به وضع آنها در مدتی که تحت معالجه بوده‌اند شرکت باید با پرداخت حقوق و مزایا و حق معالجه ایام بیماری رضایت آنها را جلب نماید.

۹- تامین رفاه خانواده کارگرانی که ضمن کارجان خود را از دست داده‌اند و یا نقص عضو پیدا کرده‌اند.  
 ۱۰- پرداخت حق ارتفاع به کارگرانی که کار آنها حداقل ۳ متر بالاتر از سطح خیابان میباشد.

۱۱- پرداخت ۳۵٪ اضافه کاری که پرداخت نشده است.  
 ۱۲- معافیت پرداخت مالیات برای دوهزار تومان اول حقوق طبق دستور امام و همچنین بازپرداخت کسورات اضافی مالیاتی از بدو استخدام تاکنون.

۱۳- تمام کرایه رفت و آمد سرویس پرداخت نشده کلا پرداخت گردد.  
 ما کارگران شاغل و اخراجی تا رسیدن به خواسته بحق خود در محفل شرکت تحصن اختیار می‌کنیم.

امضاء نمایندگان شاغل  
 امضاء نمایندگان کارگران اخراجی  
 حدود ساعت ۹/۵ ماموران کمیته تحت نظارت رئیس کمیته برای متفرق ساختن کارگران از دو سوی خیابان به کارگاه می‌روند. بعد از گفتن چندین بار متفرق شوید، شروع به تیراندازی هوایی بصورت تک‌تیر می‌کنند چون با مقاومت کارگران روبرو می‌شوند تیراندازی را شدت داده بصورت رگبار انجام می‌دهند در ضمن از تهدید و فحاشی نیز چشم‌پوشی نمی‌کنند کارگران با اصرار روی خواسته‌های خود به مقاومت می‌پردازند. یکی از ماموران کمیته با دیدن وضعیت ضد کارگری بقیه ماموران کمیته به حمایت از کارگران می‌پردازد. در نتیجه شدت خشم کارگران ماموران مجبور به فرار میشوند. کارگران در حال حاضر در تحصن بسر می‌برند.

۱۴- تمام کرایه رفت و آمد سرویس پرداخت نشده کلا پرداخت گردد.  
 ما کارگران شاغل و اخراجی تا رسیدن به خواسته بحق خود در محفل شرکت تحصن اختیار می‌کنیم.

۱۵- تمام کرایه رفت و آمد سرویس پرداخت نشده کلا پرداخت گردد.  
 ما کارگران شاغل و اخراجی تا رسیدن به خواسته بحق خود در محفل شرکت تحصن اختیار می‌کنیم.

۱۶- تمام کرایه رفت و آمد سرویس پرداخت نشده کلا پرداخت گردد.  
 ما کارگران شاغل و اخراجی تا رسیدن به خواسته بحق خود در محفل شرکت تحصن اختیار می‌کنیم.

۱۷- تمام کرایه رفت و آمد سرویس پرداخت نشده کلا پرداخت گردد.  
 ما کارگران شاغل و اخراجی تا رسیدن به خواسته بحق خود در محفل شرکت تحصن اختیار می‌کنیم.

### انتشار جرس

روزنامه جرس، نشریه دهقانی بزودی منتشر خواهد شد، این نشریه که بعد از کودتا توقیف شد بصورت هفتگی منتشر خواهد شد.

چهارشنبه در خانه کارگران برای گرفتن جواب جمع می‌شویم اگر جواب منفی بود همانطوریکه هیچ قدرتی نتوانسته تا حال جلویمان را بگیرد، باز هم نخواهد توانست. ما تا چهارشنبه فرصت می‌دهیم تا نشان دهیم که چه کسی حقانیت دارد. کارگران ساعت ۸ بعد از ظهر شنبه به تحصن خود پایان دادند.

### چاره رنجبران...

رفیق، من کارگرم  
 وقتی سحرگه‌بان -  
 - می‌روم از خانه به کارگاه  
 - خروش هر گامم استوار، کولاک میکند.  
 و در رجعت خستام هر پسین غم بر چهره‌ام بیداد میکند.  
 «تا چند به استشاره»  
 از صدای هر گام تو، ای رفیق در رجعت خستات بخانه آواز حزین تفرقه، می‌آیدم بگوش.

### دعوت

هیئت موسس سندیکای کارگران نجار، قالب بنده آرما توریند و یون ریژ تهران و حومه از کارگران صنایع نامبرده دعوت کرد که جهت انتخاب هیئت مدیره و بازرسان سندیکا در روز دوشنبه ۲۳/۲/۵۸ ساعت ۳ بعد از ظهر در سالن اجتماعات سندیکای کارگران کشیاف سوزنی حضور بهم رسانند.  
 آدرس خیابان لاله زار نو، چهارراه کنت، پاساژ صدری، طبقه دوم.

### نمایندگان کارگران بیکار شده اجتماع می‌کنند.

کارگران بیکار شده راه و ساختمان و اخراجی کارخانجات در پایان تحصن خود در دادگستری اطلاعیه‌ای نوشته و طی آن از کلیه کارگرانی که با کارگران بیکار شده شهرستانها ارتباط دارند، دعوت کرد تا از طرف هیئت موسس شورای کارگران راه و ساختمان و اخراجی کارخانه‌ها، از تمام نمایندگان کارگران بیکار شده سراسر ایران دعوت کنند تا در مجمع عمومی کارگران بیکار شده سراسر ایران دوشنبه دوم اردیبهشت در خانه کارگران، خیابان ابوریحان اجتماع کنند.

### آگهی جهت اطلاع آقای غلامرضا عسگری

شرکت سهامی خاص هاماراک دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ دو میلیون و پانصد و بیست و هفت هزار و نهصد ریال و خسارات بطرفیت شما بدادگاه شهرستان تهران تقدیم و یکلاسه ۶۹۹۳۶ ثبت و در شعبه ۲۴ دادگاه شهرستان تهران تحت رسیدگی است چون شما درنشانی تعیین شده شناخته نشده‌اید حسب درخواست خواهان و بموجب دستور دادگاه طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب به نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار مرکز درج و آگهی میشود که برای روز ۲۵/۲/۵۸ ساعت ۸ و یک‌دوم صبح جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود و چنانچه بعدا آگهی یا اخطار بوسیله آگهی لازم شود فقط یکتوبت در روزنامه درج و مدت آنهم ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۲۴ دادگاه شهرستان تهران  
 الف ۶۲۲  
 ۳-۳

به آقای پرویز خداداد مجهول‌المان بدینوسیله ابلاغ میشود که بانک تهران (شرکت سهامی عام) باستناد فتوکپی مصدق فقره ۴ سفته وخواست وخواست شده بشرح دادخواست بشماره ۲۷/۵۸ بخواسته دو میلیون و شصت هزار و هشتصد و شصت و شش ریال و خسارات بطرفیت شما طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم نموده‌ایک مفاد درخواست و مدارک ۳ نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف ۳ ماه با مراجعه بدفتر نسخ‌ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و جهت رسیدگی در روز دوشنبه ۲۵/۲/۵۸ ساعت ۹ و یک‌دوم صبح در شعبه ۲۵ دادگاه شهرستان تهران حضور بهم رسانید و چنانچه بعدا آگهی در این مورد لازم شود فقط یکتوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۲۵ دادگاه شهرستان تهران. سجادی  
 الف ۵۵۲  
 ۳-۳

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست - بانک تجارتي ایران هلند  
 بوکالت آقای کاوس صاحب دادخواست بشماره ۹۸/۳۷/۸۳  
 باین شعبه تسلیم نموده و با استناد فتوکپی سفته‌های مدرکه تقاضای صدور حکم علیه خواهان بنام خانم مهوش جزایری و آقای بیژن جزایری راباخسارات وارده نموده است که بعلت مجهول‌المان اعلام شدن خواننده و بتقاضای خواهان باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود خواننده میتواند از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه با مراجعه بدفتر دادگاه رونوشت مدارک و دادخواست راتحویل گرفته و برای روز ۴/۶/۵۸ ساعت ۸/۵ صبح جهت رسیدگی تعیین شده است در دادگاه حضور بهم رساند و الا بعدا ابلاغی وسیله آگهی لازم شود فقط يك نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز خواهد بود.  
 الف ۳۸۹  
 مدیر دفتر شعبه ۸۳ دادگاه شهرستان تهران ۳-۳



سائقانی مجاهد راستین انقلاب ایران به عنوان اعتراض دفتر و مسکن خود را ترک کردند و به نقطه نامعلومی روانه شدند.

این واقعه در پایان هفته‌ای روی داد که در آغاز آن وزیر دادگستری رسماً اعلام کرد که آئین‌نامه دادگاههای انقلاب به نحوی که در رادیو و تلویزیون و جراید به اطلاع عموم رسید با آئین‌نامه اصلی که به تصویب شورای انقلاب رسیده بود تفاوت‌های فراوانی دارد و معلوم نیست چه کسانی در مصوبه شورای انقلاب تغییراتی داده‌اند و متن مخدوش را بدون اجازه و اطلاع شورای انقلاب انتشار داده‌اند.

این واقعه به دنبال وقایعی اتفاق افتاد که در هفته‌های اخیر، در نقاط مختلف کشور و از جمله در گنبد کاووس، در سنندج، در اصفهان، در ارومیه و در شیراز بوقوع پیوست و در همه آنها، دخالت مشتکی خودسران ناآگاه گروهی را به‌خاک و خون کشید و خشم و نگرانی مردم را برانگیخت. مردم ایران از خود می‌پرسند اینان کیستند که در لوی انقلاب و به نام انقلاب شب و روز خودسرانه بر همه می‌تازند و هر چه می‌خواهند می‌کنند؟ اینان از که فرمان میگیرند و کوشنده چه راهی هستند؟ این ناشکیبایان از کجا آمده‌اند و چه میخواهند؟ چرا دولت موقت انقلابی مهندس یازرگان خاموش نشسته است؟ چرا دولت انقلابی که باید قاطمیت و فعالیت بیشتری داشته باشد و حراست آزادیها را ارج بیشتری نهد دست بر روی دست نظاره میکند و خطر را نمی‌بیند؟ چرا به سیاست «پشت درهای بسته» روی آورده است؟ چرا رادیو و تلویزیون خیر توقیف و ضرب و جرح و حبس خودسرانه فرزندان طالقانی را کذب محض اعلام میکند؟ مگر انقلاب ایران به دوران دروغ‌پراکنی پایان ن داده است؟ مگر یکی از هدفهای انقلاب ایران، پایان بخشیدن به دوران خودسری و خودکامگی نبوده، پس این خودسران و خودکامگان چه میگویند و چه میکنند؟ مردم میخواهند همه چیز را بدانند.

آقای مهندس یازرگان زبان بگشایید و همه چیز را بگوئید. اگر میخواهید در برابر مردم ایران، در برابر تاریخ و در انتظار جهانیان مسئول این خودسریها به شمار نیائید، افعال نکند، اقدام کنید. بیش از این تامل روا مدارید.

در این روزها، سرنوشت انقلاب ایران است که به بازی گرفته شده و همه قرائن حکایت از آن میکنند که توطئه بزرگی علیه آزادی و انقلاب مهیا گردیده است: آنچه دیروز در سنندج و گنبد انجام شد امروز در میان روز روشن در تهران بوقوع می‌پیوندد و اینهمه از سوء تفاهم و ناآگاهی ناشی نمیشود بلکه نشانه یک تصمیم سنجیده و روشن کسانی است که از آزادی هراس دارند، از دخالت مردم در تعیین سرنوشت خویش هراس دارند. اگر امروز، اینان را از صحنه عمل دور ندارید، عنقریب انقلاب ایران را طعمه این خودسریها کرده‌اید.

آقای مهندس یازرگان انقلاب در خطر است. آزادی در خطر است. امنیت فردی و اجتماعی در خطر است و خودسری هر لحظه بال و پر تازه‌ای میگیرد.

آنچه برای فرزندان آیت‌الله طالقانی اتفاق افتاده است بهیچوجه اتفاقی استثنائی نیست. مبارزان و فعالان انقلاب ایران هرروزه ناظر وقوع وقایعی این چنین هستند و هرروز موج فشارها، تهدیدها، اربابها و تهمت‌های گوناگون بیشتر و سنگین‌تر میشود و توقیف و حبس و جرح خودسرانه افراد رواج بیشتری می‌یابد بی‌آنکه افکار عمومی اطلاعی پیدا کند. آهسته آهسته خودسری عناصر مسئول، امنیت فردی و اجتماعی را از همه سلب میکند.

کوششهای شما برای حراست از آزادیهای فردی و اجتماعی و استقرار دموکراسی از پشتیبانی مردم ایران برخوردار است. مردم ایران از شما میخواهند که قاطعانه عمل کنید و گسترش خودسری و تجاوز عناصر غیرمسئول و احمقان مشکوک را مانع شوید. به دروغ پراکنی‌ها و فتنه‌انگیزی‌های رادیو و تلویزیون خاتمه دهید. انقلاب ایران، انقلاب راستی و درستی است کذابان و تهمت آفرینان و شایعه‌پردازان تنها میتوانند در خدمت ضد انقلاب باشند.

شرط اساسی دوام و پیروزی انقلاب ایران، برقراری آزادیهای فردی و اجتماعی است. آنچه هرروز پیش می‌آید اکنون بنحوی روشن میدارد که آزادی در خطر جدی است. جبهه دموکراتیک ملی ایران از همه نیروهای ترقیخواه و آزادی طلب، از همه سازمانهای دموکراتیک و ملی دعوت میکند که با این خطر به‌مقابله برخیزند و هوشمندان آزادیهای انقلاب را پاسدار باشند تا انقلاب ایران دستخوش هوسهای خودسران و خودکامگانی نگردد که به بهانه دفاع از انقلاب می‌کوشند تا راه را بر ضد انقلاب بگشایند.

جبهه دموکراتیک ملی ایران ضمن محکوم کردن اقدامات این عناصر توطئه‌گر بار دیگر از مجاهدات انقلابی بزرگ حضرت آیت‌الله طالقانی تجلیل میکند و رسیدگی و مجازات عاملان و آمران این اقدامات ضدبشری را خواهان است. جبهه دموکراتیک ملی ایران حراست و حفاظت از آزادیهای فردی و اجتماعی را شرط لازم پیروزی انقلاب دموکراتیک و ضد امپریالیستی ایران میداند و از ایترو قاطعانه در راه افشاکری توطئه‌های خفقان‌انگیز عناصر ضد انقلاب گام می‌نهد.

شماره خصوصی ۹۷۴۷

تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۱

آگهی مزایده اموال منقول

طبق صورتجلس مورخ ۲۳/۵/۵۷ - شصت و یک فقره اموال آقای دکتر مجید حکیم وند بدهکار پرونده اجرائی کلاسه ح-۱-۸۱۰۶ و غیره بمنظور فروش از طریق مزایده بازداشت گردیده است.

- ۱ - کلیه و قفسه فلزی شبکه بیج و مهره با ارتفاع ۲ متر و عرض نود سانتی متر بطول دو متر بدون شیشه ساده مستعمل و فرسوده بارزش ۸۰۰ ریال ۲ - ۶ عدد مبل پایه چوبی پشت و رویه مشکی پاره فرسوده بارزش سه هزار ریال ۳ - صندلی پایه فلزی آموزش دسته فرمیکا ۵۳ عدد مستعمل رویه مشکی جمعا ۱۳۲۵۰ ریال ۴ - ۱۳ عدد تخته سیاه مخصوص کلاس درس با مدارهای مختلف متوسط و کوچک و بزرگ مستعمل ۱۹۵۰ ریال ۵ - عدد دودستگاه آب سردکن برقی با شیشه مستعمل بارزش ۱۱۰۰ ریال ۶ - یک عدد قفسه و تابلو تزئینی دارای درب و شیشه مستعمل بارزش ۸۰۰ ریال ۷ - یک عدد میز نهار خوری چوبی مستعمل برنگ مشکی به طول تقریبی سه متر و عرض یکمتر و سی سانت بارزش چهار هزار ریال ۸ - میز تحریر فلزی رویه مشکی دارای یک اشکاف و یک کتو خالی مستعمل و فرسوده دو عدد جمعا ۱۵۰۰ ریال ۹ - قفسه چوبی بدون شیشه دارای ۸ خانه به اندازه‌های تقریبی بطول سه متر و عرض ۴۰ سانت بارش ۲۲۵۰ مستعمل و فرسوده بارزش ۶۰۰ ریال ۱۰ - صندلی گردان نمته شکسته رویه مشکی مستعمل سه عدد و جمعا ۳۰۰۰ ریال ۱۱ - نیمکت کوچک پایه فلزی رویه مشکی مشکی یک عدد و صندلی پایه چرخدار رویه پارچه راه راه چهار عدد و صندلی معمولی رویه مشکی و قرمز شکسته و مستعمل ۶ عدد جمعا بارزش ۲۶۰۰ ریال ۱۲ - یک عدد قفسه چوبی رنگ قرمز بدون پشت و شیشه سه طبقه و سه عدد قفسه چوبی برنگ قهوه‌ای دارای سه طبقه و پشت مستعمل جمعا به ارزش ۱۴۰۰ ریال ۱۳ - یک عدد قفسه فلزی ساده بطول دو متر و ارتفاع ۲ متر و عرض ۵۰ سانت مستعمل بارزش ۱۵۰۰ ریال ۱۴ - یک عدد چراغ پایه‌دار فلزی ایستاده مستعمل بارزش ۶۰۰ ریال ۱۵ - ۵ عدد تخته سیاه مخصوص کلاس درس و دو تیکه آلومینیوم طرح درب ساده مستعمل جمعا سه هزار ریال ۱۶ - میز پایه فلزی مربع شکل رویه فرمیکا دو عدد مستعمل یک هزار ریال ۱۷ - نیمکت شکسته پایه فلزی مستعمل ۵ عدد جمعا دو هزار ریال ۱۸ - یک عدد مبل چوبی چهار نفره رویه مشکی بانضمام یک عدد صندلی گردان رویه مشکی قهوه‌ای و میز چوبی سفید رویه مشکی دو عدد مستعمل جمعا ۴۰۰۰ ریال ۱۹ - میز چوبی دو طرفه قرمز و سفید دارای چهارکتو شکسته مستعمل و صندلی گردان چرخدار رویه مشکی دست‌دار پاره شده جمعا یک هزار ریال ۲۰ - میز تحریر فلزی رنگ کرم دارای یکدرب و یککتو رویه فایل برنگ قهوه‌ای هر یک دارای چهارکتو خالی مستعمل قایل برنگ قهوه‌ای هر یک دارای چهارکتو خالی مستعمل چهار عدد فلزی جمعا ۶۰۰۰ ریال ۲۲ - میز تحریر چهار پایه فلزی برنگ کرم مستعمل یک عدد بدون کتو و دو لایچه بارزش ۸۰۰ ریال ۲۳ - میز تحریر چوبی دارای شش کتو بدون شیشه برنگ قهوه‌ای خالی مستعمل دو عدد و سه عدد پایه فلزی رویه مشکی پاره شده و یک عدد صندلی پایه و روشی دست‌دار رویه پارچه معمولی مستعمل بارزش ۱۴۰۰ ریال ۲۴ - یک عدد میز تحریر پایه فلزی و رویه فیبری دارای ۴ کتو و دارای شیشه روی آن خالی و مستعمل بارزش ۶۰۰۰ ریال ۲۵ - یکدستگاه ماشین تحریر لایتین بمارک المپیا مستعمل ۸۰۰۰ ریال ۲۶ - دو تیکه میز آهنی بدون درب شکسته و یک عدد قفسه چوبی دارای سه خانه چهار طبقه بدون پشتی و شیشه بارزش ۵۰۰ ریال ۲۷ - یک عدد قایل فلزی سربلی چهارکتو خالی مستعمل بارزش ۲۰۰۰ ریال ۲۸ - یک عدد میز چوبی کوچک بدون کتو ساده مستعمل بارزش ۵۰۰ ریال ۲۹ - صندلی گردان کوچک و بزرگ سه عدد یک عدد آن رویه مشکی و دو عدد آن برنگ قهوه‌ای و پارچه‌ای مستعمل جمعا بارزش ۴۰۰۰ ریال ۳۰ - دو عدد چوب رختی فلزی ایستاده مستعمل بارزش ۵۰۰ ریال ۳۱ - یک عدد میز نهارخوری چوبی سفید رنگ ۱۲ نفره مستعمل دو-

۵۵ - یک عدد میز تحریر چوبی که بغل آن زیر تلفنی نصب شده دارای سه کتو و یکدرب خالی و با شیشه روی آن شکسته و یک عدد کازیه چوبی دو طبقه مخصوص روی میز جمعا بارزش ۷۰۰۰ ریال ۵۶ - سه عدد صندلی راحتی فلزی رویه مشکی پاره شده مستعمل به ارزش ۶۰۰ ریال ۵۷ - یکدستگاه ماشین حساب برقی بمارک توشیبا مستعمل بارزش ۱۵۰۰ ریال ۵۸ - صندلی مخصوص آموزش پایه فلزی رویه مشکی و غیره دسته دار پاره شده و شکسته تعداد ۱۳۷ عدد جمعا بارزش ۲۷۴۰۰ ریال ۵۹ - صندلی فلزی تاشو طرح ارج دست‌دار سی عدد مستعمل بارزش ۶۰۰۰ ریال ۶۰ - دو عدد سماور نفتی مستعمل و فرسوده جمعا بارزش ۳۰۰ ریال جمعا بمبلغ ۲۲۲۸۰۰ ریال درقبال قسمتی از طلب بستانکار و نیمعشر اجرائی ارزیابی و باز داشت گردیده در تاریخ ۲۵/۵/۵۸ ساعت ۱۰ صبح در محل بازداشت اموال واقع در کجانبان روزولت چهارراه ثریا انبار و گاراژ آقا حیدری از طریق مزایده بفروش می رسد مزایده از مبلغ ۲۲۲۸۰۰ ریال بهاء ارزیابی شده شروع و حق حراج بعدد خریدار است طالبین میتوانند در وقت مقرر جهت خرید اموال بمحل فوق‌الذکر مراجعه نمایند.

رئیس دایره اول اجراء ثبت - عموزاده  
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول  
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم  
تاریخ انتشار آگهی نوبت سوم

هزار ریال ۳۲ - فایل چوبی ۵ عدد که سه عدد آن چهارکتو و دو عدد آن دو کتو خالی میباشد مستعمل جمعا بارزش ۸۰۰۰ ریال ۳۳ - یک عدد صندلی گردان رویه پارچه‌ای معمولی و یک عدد صندلی گردان رویه مشکی قهوه‌ای مستعمل جمعا ۲۵۰۰ ریال ۳۴ - یک عدد قفسه چوبی ۵ خانه سه طبقه بدون شیشه و پشتی مستعمل بارزش یک هزار ریال ۳۵ - یک عدد صندوق نبوز برنگ زیتونی مستعمل بارزش دو هزار ریال ۳۶ - عکس شاهنشاه و شهبانو سه عدد با قاب و شیشه کارشناس از ارزیابی خودداری نموده ۳۷ - تابلو معمولی چوبی ۶ عدد کوچک و بزرگ یک عدد کازیه چوبی دو طبقه و یک عدد صندلی پایه فلزی مشکی قرمز مستعمل جمعا بارزش ۱۵۰۰ ریال ۳۸ - میز تحریر چوبی که بغل آن جای تلفن نصب شده دارای ۶ کتو و شیشه روی آن خالی قهوه‌ای سوخته بانضمام یک عدد صندلی گردان رویه پارچه‌ای مشکی قهوه‌ای مستعمل جمعا بارزش ۱۵۰۰۰ ریال ۳۹ - یک عدد میز تحریر چوبی که بغل آن زیر تلفنی نصب شده بدون شیشه برنگ قهوه‌ای دارای سه کتو خالی و مستعمل بارزش دو هزار ریال ۴۰ - یک عدد صندلی فلزی یک نفره و یک عدد صندلی راحتی دو نفره رویه پارچه‌ای مستعمل جمعا بارزش یک هزار ریال ۴۱ - قایل فلزی ۹ عدد هر یک دارای چهار خانه خالی برنگهای مختلف مستعمل جمعا بارزش ۱۸۰۰۰ ریال ۴۲ - یک عدد کمد فلزی بایگانی دارای دو درب خالی مستعمل به ارزش یک هزار ریال ۴۳ - یک عدد قفسه چوبی دارای سه خانه و چهار بدون شیشه ساده مستعمل بارزش یک هزار ریال ۴۴ - یک عدد میز تحریر فلزی سفید رنگ دارای چهار کتو رویه مشکی خالی بانضمام یک عدد صندلی گردان رویه مشکی مستعمل جمعا بارزش سه هزار ریال ۴۵ - یک عدد میز چوبی برنگ قهوه‌ای سوخته دارای سه کتو و یکدرب شکسته خالی ساده مستعمل بارزش یک هزار ریال ۴۶ - ۷ عدد نیمکت پایه فلزی رویه مشکی و قهوه‌ای مستعمل و پاره شده جمعا بارزش ۴۰۰۰ ریال ۴۷ - دو عدد قفسه چوبی کوچک ۲ خانه و سه طبقه بدون شیشه و پشتی مستعمل جمعا بارزش ۶۰۰ ریال ۴۸ - یک عدد میز تحریر فلزی دارای سه کتو خالی سفید رنگ شکسته بارزش یک هزار ریال ۴۹ - دو عدد میز تحریر فلزی دارای یکدرب و یک کتو خالی برنگ کرم مستعمل جمعا بارزش ۱۸۰۰ ریال ۵۰ - دو عدد میز چوبی رویه مشکی مستعمل جمعا بارزش یک هزار ریال ۵۱ - یک عدد میز تحریر چوبی دارای شش کتو با شیشه روی آن خالی و قهوه‌ای مستعمل بارزش ۸۰۰۰ ریال ۵۲ - یک عدد قفسه چوبی کوچک سه طبقه مستعمل بارزش ۳۰۰ ریال ۵۳ - هشت عدد کتو خالی چوبی سفید مستعمل جمعا بارزش یکصد ریال ۵۴ - دو عدد میز تحریر چوبی پایه فلزی دارای ۲ درب خالی مستعمل بارزش سه هزار ریال

۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی در سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار و در روزنامه رسمی آگهی میشود که در جلسه دادرسی مورخه ۲۳/۷/۵۸ ساعت ۱۰ صبح جهت رسیدگی حاضر شوید والا وقت دادرسی ونسخه‌نانی دادخواست و ضمائم آن ابلاغ شده تلقی و از طرف دادگاه اتخاذ تصمیم قانونی بعمل خواهد آمد و چنانچه بعدا احتیاج بنشر آگهی باشد فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.  
مدیر دفتر شعبه ۳۵ دادگاه شهرستان تهران - درویشزاده  
م الف ۵۵۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه لانی دادخواست و ضمائم به آقای حاج حمید مظفری  
برای برآمده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی بانک شهریار (شرکت سهامی عام) با وکالت آقای سید محمد بنی‌هاشمی دادخواستی بنحواسته مطالبه مبلغ شصدهزار ریال سفته‌واخواست شده بطرفیت شما و شرکت شاهپوری تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی باین شعبه ارجاع وبکلاسه ۵۳۳۵۷ ثبت گردیده نظر باینکه درنشانی تعیین شده از طرف خواهان طبق گزارش مأمور شناخته نگردیده‌اید مراتب حسب تقاضای وکیل خواهان و موافقت دادگاه و بتجویز ماده



### هواداران فدائیان در سندج: جلوگیری از انتخابات سندج فاجعه آمیز است

دفتر هواداران چریکهای فدائی در سندج در نامه سرگشاده‌ای به آیت‌الله طالقانی، اعلام کرد اگر انتخابات شورای شهر سندج انجام نگیرد، زمینه ایجاد فاجعه‌ای به وجود می‌آید که به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی نخواهد بود. در نامه آمده است:

اکنون پس از گذشت چندین روز از موعد مقرر انتخابات انجام می‌گیرد، که از بدو شروع آن کار شکستی‌ها آغاز شده و در چندین مورد توهین به کاندیداها می‌شود. گروه موافقین پیشرو که کاندیداها را غیر مذهبی و ملی‌گرا می‌دانند مشاهده شده است. در مورد رای دهندگان بزور متوسل شده با اسلحه مردم را تهدید کردند که اگر به آنها رای بدهید کافر هستید و اگر بما رای ندهید شما را می‌کشیم. وقتی اینگونه سبب‌های ما و تحریک‌ها موثر واقع نشود و مردم آرای خود را میدهند، چون این عناصر موضع خود را ضعیف احساس میکنند با پخش تراکت و بوسیله بلندگو انتخابات را تحریم میکنند و نهایتاً از طرف انجمن‌های متعدد ظاهراً اسلامی به‌بانه اینکه انتخابات «دمکراتیک» نبوده است شروع به کارشکنی کرده و آنرا تحریم کرده‌اند و اقدام به تحصن در مسجد جامع و سپس استناداری نمودند. که در بزرگترین تحصن خود بیش از ۵۰۰ نفر نبودند. در استناداری مسائلی را عنوان کردند که کاملاً بیانگر این واقعیت بود که آنها نمی‌خواهند شورای شهر بوجود آید و برای تحقق این هدف خود به توطئه‌گری می‌پردازند.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

با توجه به شرایط حساس و با توجه به خواست مردم نظر آیت‌الله را باین امر معلوف میداریم اگر سه نماینده مذکور اصرار در امتناع از شمشیر آرای داشته و مردم را تحریک به اعتراض و تظاهرات بنمایند، وضعیت را پیش خواهند آورد که منجر به وجود آمدن فاجعه دیگری خواهد شد که ما فکر میکنیم به نفع هیچکس از نیروهای مرفعی و مردمی نخواهد بود و در نهایت باز این ارتجاع است که در این میان سود برده و به‌اهدای پلید خود نزدیک تر خواهد شد.

هیات‌داوری سندیکای مطبوعات به تخلفات روزنامه‌نویسان رسیدگی میکند  
هیات داوری سندیکای نویسندگان و خبرنگاران از اعضای سندیکا خواست هرگونه اطلاع یا سند و مدرک مبنی بر تخلف همکاران تحریری دارند، در اختیار هیات قرار دهند. هیات داوری که اختیار وظیفه دارد سندیکای را از اعضای متخلف پاک نگهدارد، پس از تحقیق و رسیدگی به مدارک نسبت به مجازات متخلفان تصمیم گرفته، نتیجه را به مجمع عمومی فوق‌العاده سندیکا گزارش می‌دهد.  
دانش‌آموزان دبیرستان جاویدان

### عاملان این حادثه را مجازات کنید

دانش آموزان دبیرستان جاویدان طی بیانیه‌ای خواستار بازگشت هرچه زودتر آیت‌الله طالقانی شدند.  
متن بیانیه چنین است: ما دانش‌آموزان دبیرستان جاویدان اقدام ضدانقلابی و ارتجاعی دستگیری فرزندان آیت‌الله طالقانی را که یک توهین بزرگ به حضرت آیت‌الله و خلق ایران است محکوم می‌کنیم. و از اقدام بموقع سازمان مجاهدین خلق ایران در مورد پخش خبر این حادثه ناگوار صمیمانه تشکر می‌نمائیم. در ضمن خواستار بازگشت هر چه زودتر آیت‌الله طالقانی و بازگشایی دفاتر حضرت آیت‌الله هستیم و از دولت خواهانیم که سببین این حادثه را هرچه زودتر شناسایی نموده و به‌گیری اعمال ضدانقلابی‌شان برساند.

### مردم گنبد در انتظار تشکیل شورای شهر

گنبد کاووس - پانا - دیروز گروهی که برای انتخاب نمایندگان شورای شهر گنبد تجمع کرده بودند، بدون نتیجه گیری و بدلیل تشکیل نشدن جلسه، محل را ترک گفتند. تصمیم‌گیری برای تشکیل شورا به روز پنجشنبه موکول گردید. پیشنهاد تشکیل شورا از سوی ملی‌ی نماینده‌وزارت کشور مطرح شد ولی نمایندگان گروه‌های مختلف تشکیل شورا را تا بازگشت هیئتی که برای مذاکره با دولت به تهران رفته‌اند، به‌تعمیق انداختند.  
بلا تکلیفی کار انتخاب شورا بر فعالیت کشاورزی منطبق تاثیر گذاشته است. به‌گفته فرماندار گنبد حدود ۲۰ درصد اهالی غیر ترکمن، محل زندگی خود را ترک کرده‌اند. مردم در انتظار روشن شدن مساله تشکیل یا عدم تشکیل شورای اداره کننده شهر هستند.

مس سرچشمه تا یکسال قابل بهره‌برداری نیست  
مصطفی مداح مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران دیروز گفت: بعلت اعتصابات و مسائلی که طی چند ماه گذشته بوجود آمد مقداری از کارها در مجتمع مس سرچشمه متوقف شد و حداقل تا یکسال دیگر قادر نخواهیم بود به مرز بهره برداری برسیم. وی افزود اکنون سه ماه است که پیمان‌کاران خارجی این مجتمع ایران را ترک کرده‌اند.  
انعقاد قرارداد جدید با این پیمانکاران باید بگونه‌ای باشد که مدیران و مشاوران ایرانی بتوانند کار ایشان را کنترل کنند.

تظاهرات در کردستان  
شورای هماهنگی جمعیت‌های زحمت‌گشان کردستان تصمیم گرفته است که بمنظور پشتیبانی از دهقانان رانده شده منطقه ارومیه و حکوم کردن این‌عمل در روز سه‌شنبه (فردا) در تمام شهرهای کردستان تظاهراتی برپا کند.

تظاهرات  
بقیه از صفحه ۱  
خون خود را در این راه نثار کنند.  
سپس دانش آموزان با شعارهای «مجاهد، فدایی، هردو برادرما» و «مجاهد، فدایی، پیوندتان مبارک» سازمان مجاهدین خلق را بسوی دانشگاه تهران ترک کردند.  
هنگام عبور راهپیمایان از مقابل سفارت فلسطین شعارهای «فلسطین پیروز است، ارتجاع نابود است» و «توهین به طالقانی، توهین به ملت ماست» بیش از دیگر شعارها بگوش میرسید. هنگامی که تظاهر کنندگان به دانشگاه تهران رسیدند، پاسداران مستقر در دانشگاه کوشیدند از ورود آنها به دانشگاه بدست بگیرند.

تظاهرات  
بقیه از صفحه ۱  
خون خود را در این راه نثار کنند.  
سپس دانش آموزان با شعارهای «مجاهد، فدایی، هردو برادرما» و «مجاهد، فدایی، پیوندتان مبارک» سازمان مجاهدین خلق را بسوی دانشگاه تهران ترک کردند.  
هنگام عبور راهپیمایان از مقابل سفارت فلسطین شعارهای «فلسطین پیروز است، ارتجاع نابود است» و «توهین به طالقانی، توهین به ملت ماست» بیش از دیگر شعارها بگوش میرسید. هنگامی که تظاهر کنندگان به دانشگاه تهران رسیدند، پاسداران مستقر در دانشگاه کوشیدند از ورود آنها به دانشگاه بدست بگیرند.

### با یکپارچگی و وحدت عمل از آزادی دفاع کنیم

# نکته امروز:

## یک اعلامیه مهم

(مقدمه - اعلامیه‌ای میخوانید مربوط بساواک دوره طاغوت نیست بلکه از زبان کمیته‌ها نوشته شده و هرگونه شباهت آن با اعلامیه‌های ساواک تصادفی محض است)

اخیرا عده‌ای از ماجراجویان بسردستگی شخصی بنام آیت‌الله طالقانی (که ماجراجوی بالذات است و درهما سال اقامتش در زندانها نیز این امر ثابت می‌کند) تصمیم گرفته‌اند انقلاب را به‌لش پسرانند و راه را برماکه مدت‌ها برای رسیدن به این روزگوش خوابانده‌ایم به‌بندند. تداوم رفتارهای ضد ارتجاعی این عده باعث شده که کاسه صبر ما لبریز شود و باتوقیف فرزندان آیت‌الله مذکور باین‌گروه قلیل گوش مالی مختصری بدهیم. البته ما پیش از اینهم کوشیده بودیم که با اختراهای کوچکی مانند جمع آوری کتابهای انقلابی، توقیف کسانی که اعلامیه‌های انقلابی پخش می‌کنند به معدوم کردن افرادی مانند محمود رئیس‌ی و کشتار ماجراجویان کرد و گنبد، کاری بکنیم که این گروه دست از اقدامات خود بردارند. اما چون دیدیم ملامت فایده‌ای ندارد، فعلا باتوقیف و گوشمالی چند ساعت فرزندان مذکور، اعلام میکنیم که قدرت کافی برای انجام کارهای بزرگتر چون توقیف مبارزان شهر و ترور انقلابیون را داریم و بخوبی میتوانیم بسا خف کردن آنها از اشاعه افکار و نظریاتشان جلوگیری کنیم. ضمنا جا دارد که مراتب تشکر و امتنان خود را از رادیو و تلویزیون طوماری و آقای طومارزاده و مثلث بیق اعلام داریم و از این برادران همفکر خود بخواهیم که از پخش خبرهای واقعی کساکان خودداری کنند و یادشان باشد که افرادی مانند قلبی و جفریان، با همین روشی که امروز در رادیو و تلویزیون طوماری اعمال میشود، توانستند ربع قرن با انقلاب مبارزه کنند و جلوی هر گونه انحراف و تمایل بواقع‌گرایی در خبر را بگیرند و نگذارند جیک کسی در بیاید.

ما تفسیر دیشب تلویزیون درباره انقلاب را فقط یک مانور مردم پسندانه تلقی میکنیم و امیدواریم آقای طومارزاده کساکان در برابر انقلابیون مقاومت کنند و مرعوب ماجراجویان طرفدار انقلاب درخارج از رادیو و تلویزیون نشوند. ما قول میدهیم همانطور که ایشان رادیو تلویزیون را از انقلابیون تصفیه کردند، کل جامعه را از طالقانی‌ها پاک کنیم.

زنده باد ضد انقلاب  
برقرار باد اتحاد کمیته - ساواک  
درد بر طومارزاده و مثلث بیق  
کمیته مشترک پاسداران ضدانقلاب

(آهنگر) بجای (چلنگر)  
فردا منتشر می‌شود  
با تمام کوششی که رفتاری «چلنگری» سابق و «آهنگری» فعلی ما بخرج دادند، تا هفته نامه مردمی‌شان را دیروز منتشر کنند، این بار هم بعلل نفسی (یعنی کمیابی کاغذ) موفق به انتشار بموقع «آهنگر» نشدند، اما قول چلنگرانه دادند که آهنگر را فردا (سه‌شنبه) در تهران و پس فردا (چهارشنبه) در شهرستانها منتشر کنند.  
در نخستین شماره «آهنگر» اتوبیوگرافی و شعر منتشر نشده‌ای از محمد علی افراشته، شاعر توده، همراه با کاریکاتورهایی از بهمن رضایی - احمد سخاورد - جواد علیزاده و غلامعلی لطیفی و شعرهایی و نوشته‌هایی از محمد تقی اسماعیلی - جمشید ارجمند - محمود پاینده - پناهی سمنانی - رباب تمدن فریدون تنکابنی - امین خندان - مظفر درفشی - خلیل سامانی - ۴. سنگسری - حسین غلامیخواه - منوچهر محجوبی و نصرت‌اله نوح خواهید خواند.

آگهی مزایده غیر منقول  
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت شصت و هفت متر و نیم مربع بشماره ۲۰۵۸ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزی شد مازیلک ۳۸۱ و ۴۲۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه علی آباد مجدالدونه دهقان غاربخش ۱۲ تهران محدود بحدود زیر:  
شمالا بطول ۵ متر بقطعه اول تفکیکی  
شرقا اول بطول ۱۲۰۵ متر بپلاک ۲۰۵۹ فرعی دوم بطول یک متر بمرض کوچه دو متری احدائی جنوبا بطول ۵ متر بقطعه ۱۳ مورد تفکیک  
غربا بطول ۱۳۰۵ متر بپلاک